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جذب 100 هزار نفر 
در آزمون استخدامی دولت

نجات دختر 3 ساله
3از خطر سقوط از بالکن 5

شهردار همدان:

مطالعاتبزرگترین آغاز
همدان در شهرکایرانی-اسلامیغربکشور

شهردار همدان از آغاز مطالعات بزرگ ترین شهرک 
ایرانی-اسلامی غرب کشور در همدان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، مطالعات پروژه بزرگ ترین شهرک 
ایرانی-اسلامی غرب کشور در همدان با هدف احیای 
هویت ملی و دینی و ارتقای کیفیت زندگی شهری آغاز شد.

سید مسعود حسینی شهردار همدان، در نشستی 

تخصصی که به صورت برخط و با حضور حجت الاسلام 
صفری افلاکی رئیس کمیسیون نظارت شورای اسلامی 
شهر همدان، ایزدی مشاور پروژه، فرشید کریمی 
رئیس دفتر مطالعات معماری و شهرسازی ایرانی-

اسلامی و رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری برگزار 
شد، از آغاز رسمی مطالعات این پروژه مهم خبر داد.

معاون دانشجويی دانشگاه بوعلی سینا:

ارتقای خوابگاه های دانشگاه بوعلی سینا
 گامی در مسیر رفاه دانشجویان

3

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان

پیشرفت 30 درصدی بزرگ ترين 
ح مسکن همدان طر

2

نهايی شدن بودجه 1404 شهرداری همدان با رشد 30 درصدی

حملونقل،تفکیکزبالهودرآمدپایدار بودجهبر تمرکز
نشست خبری اکبر کاووسی ، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات شورا:  پیگیری تکمیل پروژه های نیمه تمام و ساماندهی زباله گردان در همدان

2

باباطاهر پیشنهادثبت31اردیبهشتبهنامروز
ارتقای دين داری، فرهنگ شهروندی، سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی  اولویت های شورای فرهنگ عمومی

2

با هدف حفظ نظم، پاکیزگی و بهبود کیفیت خدمات رسانی در بازارچه های محلی، ایستگاه های همشهری و 
روزبازارهای هفتگی، از شهروندان محترم انتظار می رود:

محلی ی  چه ها ر ا ز با ر  د نی  ا همد م  محتر ن  ا ند و شهر ز  ا ت  ا ر نتظا ا
هفتگی ی  ها ر ا ز با ز و ر و  ی  همشهر ی  ه ها یستگا ا

رعایت01
نظم و نوبت

هنگام مراجعه به غرفه ها، 
نظم را رعایت نموده و از 
غیرضروری  تجمع  ایجاد 

خودداری فرمایند.

05

رعایت بهداشت فردی
، پروتکل های  در صورت اعلام نیاز

بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و 
رعایت فاصله اجتماعی رعایت گردد.

02

حفظ نظافت محیط
زباله های خود را در سطل های 

مخصوص بیندازند و در 
پاکیزگی فضای بازارها 

مشارکت نمایند.

03

استفاده کمتر از نایلون
حتی الامکان از کیسه های پارچه ای یا 

چندبار مصرف به جای نایلون های 
پلاستیکی استفاده شود.

04

خرید به اندازه نیاز
به منظور رعایت حقوق سایر شهروندان، 

خریدها به میزان نیاز انجام شود.

06

حمایت از 
کسبه محلی

با خرید از غرفه داران 
بومی، در رونق اقتصاد 

محلی سهیم باشند.

حفظ
آرامش بازار
از ایجاد سر و صدای 

اضافی و رفتارهای مزاحم 
خودداری فرمایند.

07
سازمان ساماندهی مشاغل 

شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری همدان

شرکت شکوه مهندسی شریف در نظر دارد جهت تکمیل کادر راننده پایه یک اتوبوس شهری از افراد دارای شرایط از 
طریق آزمون عملی به صورت شرکتی دعوت به همکاری نماید.

داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران و اعتقاد به دین مبین اسلام و رعایت شئونات اسلامی. 1
التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. 2
داشتن کارت پایان خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی غیر پزشکی. 3
داشتن سلامت جسمانی، روانی و عدم اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی. 4
عدم وجود سابقه محکومیت قضائی موثر. 5
دارا بودن گواهینامه پایه یک معتبر. 6
کثر سن 35 سال و تاهل. 7 داشتن حدا

• تبصره ۱: در صورت داشتن سابقه رانندگی در بخش خصوصی و اتوبوسرانی درون شهری همدان مشروط به 
کسی که دارای گواهینامه پایه یک معتبر بوده به شرط اسقاط  داشتن سابقه بیمه پردازی و رانندگان ون و تا
کسی با تأیید سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر تا ۱۰ سال به سقف  خودرو و ابطال پروانه بهره برداری تا

سنی این بند اضافه می گردد.
مالکین و رانندگان فعلی فعال در بخش اتوبوسرانی مجاز به شرکت در این آزمون نمی باشند.. 8
عدم وجود هر گونه ممنوعیت استخدام در دستگاه های اجرائی توسط آراء صادره مراجع قضایی ذیصلاح. 9

عدم اشتغال به کار دیگر در سایر نهادها، ادارات و دستگاه ها و شرکت های دولتی و خصوصی. 10
دارا بودن مدرک دیپلم الزامی است.. 11

نداشتن کارت هوشمند رانندگی برون شهری. 12
داشتن سکونت در شهر همدان داوطلبان بومی در صورت دارا بودن شرایط یکسان با نفرات غیربومی در . 13

اولویت قرار دارند.
قبولی و پذیرش در تست رانندگی، تست آشنایی با شهرشناسی و معابر و قطعه شناسی، مصاحبه حضوری و . 14

تحقیقات محلی
جذب و بکارگیری ایثارگران بر اساس قوانین و ضوابط موجود انجام می پذیرد. بدیهی است داشتن شرایط . 15

احراز فنی و تخصصی برای ایثارگران نیز الزامی است.

آگهی جذب نیرو
 راننده پایه یک اتوبوس شهری

متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/02/21 تا 1404/02/24 جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی شرکت به 
نشانی sharifexim.org مراجعه و در قسمت فرصت های شغلی/ راننده پایه یک اتوبوس شهری مدارک 

خود را در قالب یک فایل PDF بارگذاری نمایند.

• مدارک لازم برای بارگذاری در سایت:
تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی. 1

تصویر گواهینامه پایه یک. 2
تصویر مدرک تحصیلی )دیپلم(. 3

تصویر گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه. 4
تصویر سابقه بیمه. 5
تصویر کارت پایان خدمت. 6

یک و تقدیر تبر

شرکت پترو پالایش کاسیان

بدینوسیله  انتصاب جناب آقای محمدعلی محمدی را به عنوان "مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان" 
تبریک و  تهنیت عرض نموده،  همچنین از زحمات جناب آقای احمد شانیان در زمان تصدی مسئولیت تشکر و 

قدردانی نموده، موفقیت و سربلندی شما عزیزان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

جناب آقای دکتر

محمدعلی محمدی
جناب آقای دکتر

احمد شانیان
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لود در انتظار همدانی ها هفته  غبارآ

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی 
همدان گفت: نیمه دوم هفته جاری وزش باد شدید و در برخی 

ساعات، آسمانی غبارآلود برای استان پیش بینی می شود.
به گزارش هگمتانه، روح الله زاهدی روز شنبه اظهار کرد: در این 

مدت بیشتر افزایش ابر را در آسمان استان انتظار داریم.
وی افزود: روز دوشنبه در ساعات بعدازظهر افزایش ابرها منجر 

به بارش هایی به شکل پراکنده و موقتی و در پاره ای از مناطق 
به خصوص مناطقی از شمال استان یا مناطق غربی و دامنه 
ارتفاعات می شود. کارشناس اداره کل هواشناسی همدان ادامه 
، طی ساعاتی افزایش ابرها  داد: نیمه دوم هفته هم علاوه بر غبار

منجر به بارش پراکنده تنها در پاره ای از مناطق خواهد شد.
زاهدی بیان کرد: از نظر دمایی ثبات نسبی دمای صبحگاهی و طی 

روز را در استان پیش رو داریم.
وی کمینه و بیشینه دما در ایستگاه فرودگاه همدان را در 24 

ساعت جمعه 9 و 27 درجه سانتیگراد عنوان کرد.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: صبح شنبه، بهار با 
هفت درجه سانتیگراد خنک ترین و نهاوند و اسدآباد با 29 درجه 

سانتیگراد گرم ترین ایستگاه استان بودند.

همدان  خبر

پیشنهادثبت31اردیبهشت
باباطاهر بهنامروز

ارتقای دين داری، فرهنگ شهروندی، سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی 
اولویت های شورای فرهنگ عمومی

هگمتانه، گروه خبر همدان: روز شنبه دومین 
مجمع شوراهای فرهنگ عمومی استان همدان 
برگزار و در آن مسایل کلان کشور اعلام و ارتقای 
دین داری، فرهنگ شهروندی، سرمایه اجتماعی و 
اعتماد عمومی اولویت های شورای فرهنگ عمومی 
ح شد که 31  اعلام شد همچنین در این مجمع مطر
اردیبهشت به عنوان روز باباطاهر شاعر و عارف 

برجسته قرن پنجم پیشنهاد شده است.
به گزارش هگمتانه، مدیرکل دبیرخانه شورای 
فرهنگ عمومی کشور در این مجمع گفت: 31 
اردیبهشت به عنوان روز باباطاهر شاعر و عارف 
برجسته قرن پنجم در نشست شورای فرهنگی 
عمومی پیشنهاد شده و امیدواریم ثبت این روز در 

معرفی بهتر مشاهیر همدان مؤثر باشد.
ساسان ضیایی افزود: ثبت روز برای سه محصول 
گردو، سیر و انگور همدان در تقویم ملی پیشنهاد 
شده که در کارگروه تخصصی نام گذاری شورای 

فرهنگ عمومی در حال بررسی است.
مدیرکل دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی کشور 
گفت: برش استانی وضعیت فرهنگی استان 
همدان رونمایی شده و ما هم به جدیت دنبال این 
هستیم که دغدغه های فرهنگی استان و پنج نظام 
مساله اصلی در استان همدان از قبیل تضعیف 
بنیان خانواده، کاهش جمعیت، کمرنگ شدن 
مشارکت های مردمی در فعالیت های فرهنگی و 
افزایش آسیب های اجتماعی و فضای مجازی در 

دستور کار قرار گیرد.
دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور هم گفت: ایجاد 
نشاط اجتماعی و امیدآفرینی در جامعه با رویداد 
سازی در حوزه فرهنگ و هنر در اولویت مصوبات 

شورای فرهنگ عمومی قرار گیرد.
قادر آشنا اظهار کرد: در سیاست گذاری های عرصه 
فرهنگ عمومی باید با توجه به آداب، نگرش 
ها، باورها و ارزش های دینی مردم و بومی سازی 

برنامه ها، برش استانی صورت گیرد.
دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور افزود: فرهنگ 
عمومی بناست که پاسدار صداقت، امانت داری، 

وفای به عهد و تقویت بنیان خانواده باشد.
وی ادامه داد: در حوزه نخبگان و تولیدات کتاب 
وضعیت کشور مطلوب ارزیابی شده اما آنچه نیاز 
داریم حوزه فرهنگ عمومی است، ما در جامعه 

کتاب منتشر می کنیم اما کتاب خوان کم داریم.
آشنا با بیان اینکه سه موضوع به عنوان مسائل 
کلان کشور در حوزه فرهنگ عمومی براساس 
دغدغه و نگرانی ها شناسایی شده است،اظهار 
کرد: ارتقای دین داری، فرهنگ شهروندی، سرمایه 
اجتماعی و اعتماد عمومی از مسائل مهمی است که 

در اولویت کاری این شورا قرار گرفته است.
دبیر شورای فرهنگ عمومی ادامه داد: پنج جالش 
جدی نیز شناسایی شده که رفع آنها با همفکری و 
بهره گیری از ظرفیت نخبگان در دستور کار قرار دارد.
وی ادامه داد: پنج چالش جدی مانند ارتقای دین داری 
نوجوانان در استان ها در جلسه با نخبگان احصا شده 
و پیگیری آن در دستور کار قرار دارد که اجرای آن وابسته 
به تأیید برنامه های پیشنهادی توسط دبیرخانه شورای 
فرهنگ عمومی کشور است که برنامه ها باید درقالب 

تولید محتوا در حوزه های مختلف باشد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان 
هم گفت: بودجه های فرهنگی باید با نظارت و 

اولویت سنجی شورای فرهنگ عمومی هزینه شود.
آیت ا... حبیب الله شعبانی با بیان اینکه باید بررسی 
شود بودجه های اجتماعی و فرهنگی دستگاه ها کجا 
هزینه می شود اظهار کرد: از نظر بودجه کمبودی در 
استان همدان وجود ندارد اما در مدیریت بودجه با 

ضعف هایی مواجه هستیم.
وی ادامه داد: براساس برش استانی نقشه مهندسی 
فرهنگی باید بررسی شود که آیا ساخت مسجد در 
اولویت است یا هزینه برای تقویت بنیان خانواده که 

ج  اگر اولویت سنجی نشود بودجه ها سلیقه ای خر
می شوند.

نماینده ولی فقیه در استان همدان گفت: باید 
تمرکز و مدیریت فرهنگی برپایه دانش باشد و 

بودجه با اولویت هزینه شود.
آیت ا... شعبانی گفت: ممکن است فهم فرهنگی و 
قرار دادن اولویت در افراد متفاوت باشد و به همین 
سبب بخشی از بودجه ها هدر می  رود برهمین 
اساس شورای فرهنگ عمومی در هزینه کرد بودجه 

باید نظارت کند.
وی ادامه داد: قانون خوب و کار خوب اگر ابزارهای 

درستی برای اجرا نداشته باشد به ثمر نمی نشیند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با تأکید بر اینکه 
باید دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی فعال شود 
گفت: شورای فرهنگ عمومی باید دستگاه های 
حاکمیتی را پای کار بیاورد و نخبگان و افرادی که فهم 
فرهنگی دارند به کارگیری و بودجه های شورا باید در 

فضاهای عمومی به کارگیری شود.
در  موسیقی  کنسرت های  اجرای  مورد  در  وی 
چارچوب قانون اظهار کرد: کسی با نشاط اجتماعی 
مخالف نیست، برگزاری همه جشنواره ها قانون 

و ضابطه دارد، آنجایی که امام جمعه ای اعتراض 
می کند به دلیل اجرا نشدن قانون و رعایت نشدن 

مجوزها است.
استاندار همدان هم گفت: مدیریت بحران انرژی در 
کشور نیازمند تقویت فرهنگ عمومی در جامعه و به 

باور رسیدن برای مصرف صحیح است.
حمید ملانوری اظهار کرد: ناترازی انرژی و سوخت 
حاصل عدم توجه به مدیریت مصرف است زیرا 
مشکل تولید در کشور وجود ندارد و باید در حوزه 

فرهنگ عمومی وقت بگذاریم.
وی با بیان اینکه برای رسیدن به هدف توسعه نیاز 
به امیدآفرینی داریم ادامه داد: باید جوانان به آینده 
امیدوار باشند تا در جامعه نقش آفرینی کنند و اگر در 
جامعه امیدآفرینی نباشد نقش آفرینی هم نیست و 
برای رشد همه جانبه مانند صنعت، معدن، سلامت 

و مسکن باید امیدآفرینی را تقویت کرد.
استاندار همدان با تأکید بر توجه به اجرای مصوبات 
و  خلاقیت  با  همراه  عمومی  فرهنگ  شورای 
نوآوری،گفت: در خیلی از موضوعات ما روایتگر خوبی 
نیستیم، ابتکار عمل نداریم و به موقع حضور پیدا 
نمی کنیم که همین مساله موجب می شود فرهنگ 

بیگانه ورود پیدا کند و از ما جلوتر باشد.
آسیب های اجتماعی  ملانوری ادامه داد: کاهش 
وابسته به حوزه اشتغال و اقتصاد است، در این 

حوزه جزیره ای عمل کردن نتیجه بخش نیست.
استاندار همدان همچنین گفت: برش استانی سند 
فرهنگی نیاز به ویرایش و اصلاحات دارد تا برای آن 

اعتبار مورد نیاز تخصیص یابد.
ملانوری، تقویت فرهنگ را در گرو سرمایه گذاری 
بخش خصوصی دانست و اظهار کرد: در جنگ 
فرهنگی دشمن اگر ورود به موقع پیدا نکنیم 
شاهد جذب جوانان به سمت جبهه فرهنگی مقابل 

خواهیم بود.
به نقل از ایرنا، سید محمدرضا جوادی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان و دبیر 
شورای فرهنگ عمومی استان همدان نیز در این 
نشست با بیان اینکه سال گذشته 54 نشست 
فرهنگ عمومی در استان و شهرستان ها برگزار شد، 
افزود: امیدواریم با همکاری مدیران و دستگاه های 
عضو این شورا در اجرای مصوبات و پیشبرد هرچه 
بهتر اهداف بالادستی در حوزه فرهنگ موفق عمل 

کنیم.

یادداشت

مدیرانهوشمند
فرصترسانههایمتعهد

راغنیمتمیشمارند

جوامع  پیشرفت 
انسانی در گرو استفاده 
مختلف  ظرفیت های  از 
و پیشران است و در 
دهه های  و  ادوار  همه 
گذشته بر سودمند 

بودن انواع رسانه های متعهد توسط نخبگان 
صحه گذاشته شده و به خصوص در دو دهه 
اخیر با افزایش قالب های رسانه ای این فرصت 
به طور مضاعف دارای اهمیتی دو چندان شده، 
چنانچه در موقعیت های مختلف دلسوزان 
اجتماعی توجه مدیران را به این مهم جلب 
کرده اند مثلا امروزه در وقایع تلخ و جانسوز 
غزه مظلوم و مقاوم شاهدیم پیام مظلومیت 
آنان به وسیله همین رسانه ها، موجب نهضتی 
فرهنگی اجتماعی علیه ظلم و ستم جهانی 
شده و خبرنگاران به درستی از دشمنان جدی 
کودک کشان رژیم صهیونیستی به حساب 
آمده و ترور این رسانه ای ها در دستور کار جدی 

دشمنان بشریت است.
البته تکیه بر این موضوع بر این مبنا نیست 
گاه  که همه رسانه ای ها از جمله خبرنگاران، آ
از زوایای مختلف امور مجموعه ای جامعه در 
رشته ها و صنوف متنوع ادارات، مدیریت ها 
و مشاغل هستند و یا همگی جانب عدل و 
انصاف را در نظرات و ارزیابی های خود که نوعی 
قضاوت هم به حساب می آید رعایت می کنند 
ولی واقعیتی است که برخی خبرنگاران زبده و 
هوشیار کمتر از بعضی کارشناسان و مدیرانی 
نیستند که به هر دلیل مسؤولیت هایی را در 
سطوح مختلف پذیرفته اند و این خصیصه 
توانایی، در بخش هایی مورد تأیید مدیران 

ارشد هم در مقاطعی قرار گرفته است.
گذشته از عده نسبتا کمی از مدیران و کارشناسان، 
بخش های مختلف با درصد قابل توجهی طوری 
نسبت به مطالبات رسانه ای ها مواجه می شوند 
که گویا اساسا گوش شنوایی ندارند و در قاموس 
ذهنی خود عطای رسانه و خبرنگاران را به لقائش 
بخشیده و حتی به نوعی در تضعیف رفتاری 
رسانه ها حداقل با بی محلی تلاش می کنند و در 
عین حالی که وظیفه اجتماعی تقویت رسانه ها 
را دارند با انفعال در جهت نادیده گرفتن آن ها و 
مطالبات و رسالتشان، ترجمان این معنا هستند 

که بود و نبود شما تفاوتی ندارد!
با این اوصاف شایسته است مدیریت ارشد 
استان و نهادهای ذیربط توجه اینگونه مدیران 
را به سوی استفاده از ظرفیت های رسانه ای 
ح و برنامه ها که سود آن در  برای پیشبرد طر
نهایت به مردم می رسد سوق دهند و لزوم 
ارتباط هر چه بیشتر با اهالی خبر و رسانه را به 
آنها گوشزد نمایند به علاوه برخی از مدیران 
چنان می اندیشند که چرا خود را به درد سر 
بیندازیم در نتیجه مرتبه پاسخ گویی به حداقل 
می رسد، پیشنهاد می شود نماینده دولت 
ضمن حمایت بیش از پیش از رسانه های 
دارای شناسنامه، ترتیبی اتخاذ کند که میزان 
در  رسانه ها  با  مدیران  ارتباط  چگونگی  و 

بخش های مختلف مورد رصد قرار گیرد.

 دکتر حسین صادقیان

جلسات  از  گزارش ها    
اخیر ستاد تنظیم بازار حاکی 
از تصمیم سازمان برنامه و 
بودجه برای حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز و 
انتقال ارز آن به بازار توافقی است. این امر با 
توجه به نظر مخالف وزارت جهاد کشاورزی و 
صمت، رئیس جمهور را بر سر دو راهی مهم 
و تأثیرگذاری قرار داده که این تصمیم مهم می 

تواند روی سفره مردم تأثیرگذار باشد.
  به مناسبت فرارسیدن میلاد با سعادت 
حضرت علی بن موسی الرضا)ع( و در ایام دهه 
کرامت، رئیس کل دادگستری استان همدان 
از اعطای مرخصی 8 روزه به زندانیان واجد 

شرایط در سراسر استان خبر داد.
  مرکز رصد جمعیت سازمان ثبت احوال 
اعلام کرد: در سال 1403، از مجموع 979 هزار و 
، تعداد  923 واقعه ولادت ثبت شده در کشور
18هزار و 196 واقعه دوقلوزایی، 651 واقعه سه 
قلوزایی، 27 واقعه چهار قلوزایی و 2 واقعه پنج 

قلوزایی در کشور به وقوع پیوسته است.
  عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به 
تغییر ساعت فعالیت ادارات گفت : ارزیابی 
 ، وزارت نیرو نشان می دهد که با این تغییر
بین هزار تا هزار و 5٠٠ مگاوات صرفه جویی 

برق داریم.
  گروه های صنایع شیمیایی، فلزات اساسی 
و بانک ها، از نظر ارزش، در بالاترین سطح 
بورس قرار دارند اما سیمان، آهک و گچ، با 
سهمی محدود، در صدر جدول بازدهی ماهانه 

در فروردین ماه ایستادند.

خط آزاد

شهردار همدان:
آغاز مطالعات بزرگ ترين شهرک ايرانی-اسلامی غرب کشور در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان از آغاز 
مطالعات بزرگ ترین شهرک ایرانی-اسلامی غرب 

کشور در همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مطالعات پروژه بزرگ ترین 
شهرک ایرانی-اسلامی غرب کشور در همدان با 
هدف احیای هویت ملی و دینی و ارتقای کیفیت 

زندگی شهری آغاز شد.
در  همدان،  شهردار  حسینی  مسعود  سید 
نشستی تخصصی که به صورت برخط و با حضور 
حجت الاسلام صفری افلاکی رئیس کمیسیون 
نظارت شورای اسلامی شهر همدان، ایزدی 

مشاور پروژه، فرشید کریمی رئیس دفتر مطالعات 
معماری و شهرسازی ایرانی-اسلامی و رئیس 
سازمان سرمایه گذاری شهرداری برگزار شد، از آغاز 

رسمی مطالعات این پروژه مهم خبر داد.
شهردار همدان با اشاره به اینکه این شهرک در 
مساحتی بالغ بر 118 هکتار طراحی خواهد شد، 
گفت: این پروژه با بهره گیری از معماری اصیل 
ایرانی-اسلامی و با محوریت هویت محله ای، به 
دنبال ایجاد الگویی نوین در شهرسازی معاصر 

کشور است.
وی افزود: در طراحی این شهرک، اصول پایداری 

عمومی،  فضاهای  به  توجه  زیست محیطی، 
مراکز فرهنگی-مذهبی و ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان، به صورت جدی مدنظر قرار گرفته 

است.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، سید مسعود حسینی در پایان تأکید کرد: 
، از  رویکرد محله محور و تراکم پایین ساخت وساز
ویژگی های اصلی این پروژه است که با بهره گیری 
از معماری اصیل ایرانی - اسلامی به الگویی 
نوین و الهام بخش در شهرسازی معاصر تبدیل 

خواهد شد.

همدان رویشگاه 1658 گونه گیاهی
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری همدان گفت: همدان رویشگاه 1658 

گونه گیاهی است.
به گزارش هگمتانه، اسفندیار خزائی افزود: مرکز 
تحقیقات بر اساس آخرین مطالعات حدود یک 
هزار و 658 گونه گیاهی در 2 ناحیه رویشی حاشیه 
زاگرس در جنوب استان و ایران تورانی در شمال 

استان همدان را شناسایی کرده است.
وی افزود: با وجود بارش های پاییزه و زمستانه 
سال گذشته و اوایل بهار امسال اما گونه های 
گیاهی موجود در طبیعت استان در حد معمول 
و ضعیف تر از سال گذشته است و به زودی به 
تناسب پوشش گیاهی گزارش وضعیت بحرانی، 
نیمه بحرانی و سفید استان از نظر آتش سوزی 

آماده ارائه می شود.
آبخیزداری همدان  مدیرکل منابع طبیعی و 
اظهارکرد: برخی گونه ها نظیر گون پنبه ای یا 
سفید مختص استان بوده و 30 گونه گون در 
طبیعت استان می روید که به وفور از آن در 

طبیعت می توان دید.
خرائی با بیان اینکه رویشگاه این گونه گیاهی 
وسیع بوده و در خطر انقراض نیست اضافه 
کرد: گونه »مُفراح« نیز مختص این استان است 
اما محدوده رویشگاه این گونه گیاهی محدود 

است.
وی اضافه کرد: گونه مفراح در چمن زارها، مراتع 
درجه یک و ارتفاعات قرار داد و از آنها با دقت 
حفاظت شده و اجازه شخم و برداشت داده 
نمی شود مگر اینکه چرای مفرط دام به این گونه 

گیاهی آسیب بزند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان با بیان 
اینکه باید بانک ژن را در طبیعت حفظ نمود اظهار 
کرد: در این راستا نیازمند حرکت به سمت تجاری 
سازی گونه های گیاهی هستیم تا بانک ژن در 

طبیعت باقی بماند.
خزائی ادامه داد: حفظ بانک ژن در طبیعت با تولید 
و زراعی کردن گونه های گیاهی در بخش کشاورزی 
شدنی است که برای یک تیره از نعناییان این کار 

انجام شده است.
به نقل از ایرنا، وی درباره موسیر نیز گفت: با توجه 
، منابع طبیعی استان  به نگهداری دشوار سیر
همدان می توان بر روی تجاری سازی موسیر 
کار کرد چرا که موسیر طبیعی است اما سیر را به 

سختی می توان حفظ و نگهداری کرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان

ح  پیشرفت 30 درصدی بزرگ ترين طر
مسکن همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار همدان گفت: شهرک پرواز 
ح های  همدان به  عنوان یکی از بزرگ ترین طر
مسکونی استان، دربردارنده 9 هزار و 686 واحد 
مسکونی است که با پیشرفت فیزیکی بیش از 
ح های عمرانی  30 درصد، یکی از کلیدی ترین طر

محسوب می شود.
به گزارش هگمتانه، امیررضا یوسفیان روز شنبه 
افزود: از مجموع 50 هزار متقاضی ثبت نام شده در 
ح نهضت ملی مسکن در این استان، عملیات  طر
اجرایی برای ساخت حدود 20 هزار واحد مسکونی 

در نقاط مختلف استان آغاز شده است.
وی اظهار کرد: این شهرک که در ورودی شهر 
همدان و در کنار فرودگاه این شهر ساخته شده، 
به دلیل موقعیت جغرافیایی مناسب و دسترسی 
آسان به زیرساخت های شهری، از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است و پیشرفت بیش از 30 درصدی این 
پروژه نشان دهنده عزم جدی مسؤولان برای تحقق 

ح نهضت ملی مسکن در استان است. اهداف طر
یوسفیان به وضعیت متقاضیان کارگری در این 
ح اشاره کرد و گفت: اداره کل تعاون، کار و رفاه  طر
اجتماعی استان یک هزار و 24 متقاضی کارگری 
ح نهضت ملی  را برای بهره مندی از مزایای طر
مسکن به اداره کل راه و شهرسازی معرفی کرده 
است که از این تعداد، 837 نفر موفق به ثبت نام 

در سامانه نهضت ملی مسکن شده اند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان 
بیان کرد: در حال حاضر، 89 نفر از این متقاضیان 
در انتظار تأمین زمین، 101 نفر به پروژه های مشخص 
تخصیص یافته اند و 215 نفر دیگر در مرحله پالایش 

و بررسی مدارک و مستندات هستند.
وی ادامه داد: با توجه به اهمیت تأمین مسکن 
برای جامعه کارگری، تلاش های گسترده ای برای 
تسریع در روند اجرای پروژه های مرتبط با این 
قشر در جریان است و هدف از این اقدامات، 
فراهم سازی شرایط مناسب برای خانه دار شدن 
کارگران و کاهش هزینه های بالای مسکن در 

همدان است.
یوسفیان تأکید کرد: همدان به عنوان یکی از 
ایران، با چالش جدی  شهرهای گران قیمت 
کمبود زمین مسکونی مواجه است و قیمت 
زمین و مسکن در این شهر با کلانشهرهای بزرگ 
کشور برابری می کند و این موضوع، دسترسی به 
، به ویژه کارگران  مسکن را برای بسیاری از اقشار

و افراد کم درآمد، دشوار کرده است.
وی خاطرنشان کرد: برای رفع این مشکل، یک 

قطعه زمین مناسب برای ایجاد محله مسکونی 
جدید در نظر گرفته شده است و این زمین 
پس از طی مراحل اداری و قانونی، به پروژه های 
مسکونی اختصاص خواهد یافت و بخش 
قابل توجهی از کمبود زمین در همدان را جبران 

خواهد کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان بیان 
کرد: این طرح به ویژه برای ساماندهی متقاضیان 
کارگری طراحی شده و انتظار می رود تأثیر زیادی در 

بهبود وضعیت مسکن این قشر داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه در راستای تأمین زمین 
ح های مسکونی، یک پهنه  موردنیاز برای اجرای طر
جدید در حال الحاق به محدوده شهری همدان 
است، تصریح کرد: این اقدام که در چارچوب ماده 
59 قانون جهش تولید مسکن پیگیری می شود، 
یکی از مهم ترین گام های استان برای رفع موانع 
تأمین زمین و تسریع در اجرای پروژه های نهضت 

ملی مسکن به شمار می رود.
یوسفیان عنوان کرد: با دستور استاندار همدان 
و پیشرفت مراحل اداری این پرونده، انتظار 
می رود که با تکمیل این فرآیند، بخش زیادی 
از مشکلات مرتبط با تأمین مسکن در همدان 
برطرف و امکان ساخت واحدهای مسکونی 

جدید برای متقاضیان فراهم شود.
ح نهضت  به نقل از ایرنا، وی با اشاره به اینکه طر
ملی مسکن یکی از اولویت های دولت برای 
خانه دار کردن اقشار مختلف جامعه است و در 
همدان با جدیت دنبال می شود، خاطرنشان 
کرد: با همکاری دستگاه های اجرایی و رفع موانع 
موجود، تلاش می کنیم تا پروژه های مسکونی، 
به ویژه برای جامعه کارگری، در کوتاه ترین زمان 
ممکن به بهره برداری برسد و گام مؤثری در 
راستای تحقق عدالت اجتماعی و تأمین سرپناه 

برای شهروندان برداریم.

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000734 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
پیش یار فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه 1040 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 596 فرعی از 244  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 149410/08 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای غیبعلی پیشیار 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000720 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
پیش یار فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه 1040 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 597 فرعی از 244  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 41913/72 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای غیبعلی پیشیار 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 16

6 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000742 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
غلامی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 660 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 604 فرعی از 244  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 84320/31 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای اسداله غلامی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 17

2 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000716 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدتقی آذرنیا کمال فرزند بخشعلی به شماره شناسنامه 408 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت48842/76 مترمربع پلا
128 فرعی از 257 اصلی واقع در روستای گنده جین خریداری از مالک رسمی 
آقای اسداله نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 17

6 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 0422 و 140460326002000411 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان  حوزه ثبت ملک 
علی محمد کریمی و محمدتقی آذرنیا کمال در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 138 فرعی از 257 اصلی واقع در روستای  مساحت 59340/29 مترمربع پلا
گنده جین خریداری از مالک رسمی آقای اسداله یادگاری محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 18

0 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000351 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکرعلی 
اسفندیاری فرزند موسی به شماره شناسنامه 500 صادره از کبودراهنگ در 
ک 622 فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 69395/24 مترمربع پلا
244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی ستارعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 18

7 
ف:

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000813 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی  حوزه ثبت ملک 
غلامحسینی فرزند فدایعلی به شماره شناسنامه 2778 صادره از کبودراهنگ 
ک 115 فرعی از  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 99822/58 مترمربع پلا
کاتبی رحیم  3 اصلی واقع در روستای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی امیرالله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 191

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002004867 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز 
کاتبی رحیم فرزند امیراله به شماره شناسنامه 153 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 111 فرعی از 3 اصلی  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 109445/19 مترمربع پلا
واقع در روستای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی آقای امیرالله کاتبی رحیم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 197

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000616 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 512 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 352 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 117092/42 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقا مسلم خانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 201

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000775 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 512 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 370 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2682/81 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه حاجیلو خریداری از مالک رسمی آقای محمود 
سلطانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002005248 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 512 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 362 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23237/62 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای محمود سلطانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000729 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
بهرامی فرزند موسی به شماره شناسنامه 362 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 141 فرعی از 203 اصلی  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89709/02 مترمربع پلا
واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای موسی بهرامی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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3 سرقت از ساختمان های نیمه کاره در ملاير
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندهی انتظامی شهرستان" 
" از دستگیری 3 نفر اعضای باند سرقت از ساختمان های  ملایر
نیمه کاره و انباری منازل و کشف 5 فقره سرقت در این 

شهرستان خبر داد.
از  سرقت  فقره  چند  وقوع  پی  در  هگمتانه،  گزارش  به 
ساختمان های نیمه کاره و در حال احداث و همچنین انباری 

منازل و به ویژه مجتمع های مسکونی، بررسی موضوع در دستور 
کار مأموران" کلانتری 12 "قرار گرفت.

با تلاش شبانه روزی و استفاده از اقدامات فنی و پلیسی سرانجام 
یکی از متهمان شناسایی و در یک عملیات غافل گیرانه در 

مخفیگاهش دستگیر شد.
متهم در تحقیقات به بزه انتسابی با همدستی یکی از دوستانش 

و فروش اموال سرقتی به فرد دیگری اعتراف کرد که در ادامه 
مأموران هر دو متهم را نیز شناسایی و در عملیات های جداگانه 

دستگیر کردند.
متهمان به 5 فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره و در حال 
احداث و همچنین انباری منازل اعتراف کردند و با تشکیل پرونده 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

شهرستان

معاون دانشجويی دانشگاه بوعلی سینا:

ارتقایخوابگاههایدانشگاهبوعلیسینا
رفاهدانشجویان مسیر گامیدر

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون دانشجویی 
دانشگاه دانشگاه بوعلی سینا تأکید کرد: ارتقای 
خوابگاه های دانشگاه بوعلی سینا گامی در مسیر 

رفاه دانشجویان است.
به گزارش هگمتانه، افشین افضلی به مناسبت 
هفته خوابگاه ها عنوان کرد: همه ساله هفته 
ایجاد  هدف  با  اردیبهشت ماه  در  خوابگاه ها 
نشاط، مشارکت و همدلی در میان دانشجویان در 

دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی برگزار می شود.
افضلی افزود: امسال نیز از 13 الی 19 اردیبهشت ماه 
1404 طبق اعلام وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
به عنوان هفته خوابگاه های دانشجویی با شعار 

" مشارکت اجتماعی، امیدآفرینی و سرمایه سازی" 
اعلام شده است.

متنوع  برنامه های  راستا  همین  در  افزود:  وی 
فرهنگی، ورزشی برای ایجاد نشاط و سرزندگی در 
دانشگاه بوعلی سینا برگزار خواهد شد و شایان ذکر 
است اجرای تعدادی از برنامه ها از هفته گذشته 

شروع شده است.
وی از بازدید رئیس دانشگاه بوعلی سینا به همراه هیأت 
رئیسه و مدیران دانشگاه از خوابگاه های دانشجویی و 
برگزاری اردوی های فرهنگی، تفریحی و نشست های 
تخصصی روان شناسی با موضوعات مهارت های زندگی، 
پیش از ازدواج و مهارت های ارتباطی، برپایی مسابقه 

کتاب خوانی و برگزاری بازارچه تولیدات دانشجویی، 
برگزاری مسابقات ورزشی و سرگرمی، برگزاری مانور 
زلزله از جمله برنامه های اجرایی در هفته خوابگاه ها 
عنوان کرد و افزود: برنامه اختتامیه 28 اردیبهشت ماه 
با برنامه های متنوع بعد از اتمام کلیه برنامه ها انجام 
خواهد شد و از برگزیدگان مسابقات در مراسم 

اختتامیه تقدیر به عمل خواهد آمد.
معاون دانشجویی دانشگاه بوعلی سینا در پایان 
اضافه کرد: به دانشجویان ساکن در خوابگاه های 
که معاونت  دانشجویی این نوید را می دهم 
دانشجویی با حمایت ویژه رئیس دانشگاه، تمام 
تلاش خود را برای بهبود کیفیت فضاهای خوابگاهی 

، به یاری و  به کار خواهد بست که البته در این مسیر
حمایت دانشجویان نیز نیازمندیم.

افضلی ضمن تبریک فرا رسیدن هفته  خوابگاه ها 
به دانشجویان ساکن خوابگاه های دانشجویی 

دانشگاه بوعلی سینا، گفت: از همکارانم که همواره 
در جهت خدمت به دانشجویان و ایجاد آرامش 
خاطر خانواده های آنان تلاش می نمایند تشکر و 

قدردانی می کنم.

ح های بهره برداری شده  بازدید وزير کار از طر
با تسهیلات بانک توسعه تعاون در همدان

ح های بهره برداری  *: وزیر کار از طر هگمتانه، گروه خبر
شده با تسهیلات بانک توسعه تعاون در همدان 

بازدید کرد.
به گزارش هگمتانه، در پی سفر میدری وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به استان همدان، فتاحی عضو 
هیأت مدیره بانک توسعه تعاون به همراه محمدی 
مدیر امور اعتباری، وفایی مدیر امور استان ها و 
شعب، بلندی سرپرست مدیریت شعب استان 
ح های حوزه های  و سایر مسؤولین استانی از طر
، کبودراهنگ  مختلف اقتصادی شهرستان های بهار

و رزن بازدید به عمل آوردند.
در ابتدای برنامه، از شرکت تعاونی نوآوران صنعت 
سبز در شهرستان بهار که با تسهیلات بانک توسعه 
تعاون و اشتغال در آن 120نفر در حال فعالیت است 

بازدید به عمل آمد.
در ادامه برنامه های بازدید شرکت تعاونی لیان 

دوخت الوند در حوزه شهرستان بهار با حضور 
میدری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و فتاحی عضو 
هیأت مدیره بانک توسعه تعاون با اشتغال زایی 

بیش از 30 نفر افتتاح شد.
در ادامه حضور وزیر کار در شهرستان بهار چندین 
ح عمرانی و تعاونی توسط وی و هیأت همراه  طر

بازدید شد.
فتاحی پس از حضور در شهرستان کبودراهنگ از 
ح های اشتغال روستایی و اشتغال خانگی  برخی طر
که با تسهیلات بانک توسعه تعاون به بهره برداری 
رسیده اند بازدید به عمل آورد و ضمن ابراز خشنودی 
ح های انجام شده موفقیت تولید را  از روند اجرای طر

حفظ اشتغال پایدار عنوان کرد.
فتاحی با حضور در شهرستان کبودراهنگ ضمن 
حضور در همایش وفاق سرمایه گذاری با تعاون گران 
از  و  کرد  گفت وگو  شهرستان  تولیدکنندگان  و 

مشکلات موجود حوزه های تولید شهرستان مطلع 
شد.

به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون، در 
پایان حضور فتاحی در استان همدان، وی با حضور 

در شهرستان رزن در شورای اداری شهرستان با 
، استاندار همدان، معاون  همراهی معاونین وزیر
، فرماندار و سایر  هماهنگی امور اقتصادی استاندار
مدیران بخش های صنعتی و تولیدی شهرستان 

در  سرمایه گذاری  دغدغه های  از  و  کرد  شرکت 
حوزه های اشتغال مطلع شد و اعلام کرد با کمک های 
فنی و اعتباری بانک توسعه تعاون بتوان اشتغال 

پایدار را در شهرستان رقم زد.

خبر

3ساله نجاتدختر
بالکن سقوطاز خطر از

هگمتانه، گروه شهرستان: آتش نشانان 
همدانی دختر بچه سه ساله ای را از خطر سقوط 

از لبه بالکن نجات دادند.
به گزارش هگمتانه، طی تماس مداوم شهروندان 
با سامانه 125 مبنی بر احتمال سقوط دختر بچه 
سه ساله ای از بالکن یک واحد مسکونی چندین 
طبقه در کوی استادان، گروه نجات ایستگاه 
شماره دو در رسالت جهت بررسی و امداد رسانی 

به محل حادثه اعزام شدند.
آتش نشانان پس از حضور در محل حادثه 
مشاهده کردند که این دختر بچه  بر اثر 
بی احتیاطی والدین به لبه بالکن رفته و قصد 
خروج از بالکن را دارد، تیمی از آتش نشانان 
عملیاتی با استفاده از تجهیزات تخصصی از 
پشت بام خود را به بالکن واحد فوق رسانده او را 

از لبه بالکن گرفته و وارد منزل کردند.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، به تمامی همشهریان و والدین توصیه 
می شود، کودکان را در منزل تنها نگذراند، چرا 
که ممکن است کودکان پس از خروج والدین 
از منزل، اقدام به بازی با کبریت، پریز برق، 
سقوط از ارتفاع، شرب مواد شیمیایی مانند 

سفید کننده ها کنند.

رئیسجدیددادگستری
تویسرکانمعرفیشد

هگمتانه، گروه شهرستان: مراسم تودیع و 
معارفه رئیس دادگستری تویسرکان با حضور 

مسؤولان استانی و شهرستانی برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، صبح شنبه در مراسمی 
با حضور جمعی از مقامات قضایی استان 
ضابطین  شهرستانی،  مسؤولان  همدان، 
قضایی، مسؤولان نظامی و انتظامی و کارکنان 
دستگاه قضایی، مراسم تودیع و معارفه رئیس 

دادگستری شهرستان تویسرکان برگزار شد.
، در این آئین محمد محمودوند  به نقل از مهر
به عنوان رئیس جدید دادگستری تویسرکان 

معارفه شد.

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000734 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
پیش یار فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه 1040 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 596 فرعی از 244  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 149410/08 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای غیبعلی پیشیار 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 16
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تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000720 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
پیش یار فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه 1040 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 597 فرعی از 244  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 41913/72 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای غیبعلی پیشیار 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 16
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تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000742 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
غلامی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 660 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 604 فرعی از 244  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 84320/31 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای اسداله غلامی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 17
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تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000716 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدتقی آذرنیا کمال فرزند بخشعلی به شماره شناسنامه 408 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت48842/76 مترمربع پلا
128 فرعی از 257 اصلی واقع در روستای گنده جین خریداری از مالک رسمی 
آقای اسداله نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 17
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برابر رأی شماره 0422 و 140460326002000411 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان  حوزه ثبت ملک 
علی محمد کریمی و محمدتقی آذرنیا کمال در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 138 فرعی از 257 اصلی واقع در روستای  مساحت 59340/29 مترمربع پلا
گنده جین خریداری از مالک رسمی آقای اسداله یادگاری محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 18
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تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000351 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکرعلی 
اسفندیاری فرزند موسی به شماره شناسنامه 500 صادره از کبودراهنگ در 
ک 622 فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 69395/24 مترمربع پلا
244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی ستارعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 18

7 
ف:

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000813 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی  حوزه ثبت ملک 
غلامحسینی فرزند فدایعلی به شماره شناسنامه 2778 صادره از کبودراهنگ 
ک 115 فرعی از  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 99822/58 مترمربع پلا
کاتبی رحیم  3 اصلی واقع در روستای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی امیرالله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 191

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002004867 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز 
کاتبی رحیم فرزند امیراله به شماره شناسنامه 153 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 111 فرعی از 3 اصلی  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 109445/19 مترمربع پلا
واقع در روستای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی آقای امیرالله کاتبی رحیم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 197

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000616 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 512 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 352 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 117092/42 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقا مسلم خانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 201

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000775 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 512 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 370 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2682/81 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه حاجیلو خریداری از مالک رسمی آقای محمود 
سلطانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 203

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002005248 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 512 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 362 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23237/62 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای محمود سلطانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 209

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000729 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
بهرامی فرزند موسی به شماره شناسنامه 362 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 141 فرعی از 203 اصلی  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89709/02 مترمربع پلا
واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای موسی بهرامی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 21

5 :
ف

م.ال
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4
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات شورای اسلامی 
شهر همدان از نهایی شدن بودجه 5.6 همتی 
شهرداری برای سال 1404 خبر داد و گفت: این 
برنامه عملیاتی پنج ساله و در  پایه  بر  بودجه 
راستای چشم انداز 20 ساله شهر تدوین شده و 
با رویکردهایی چون توسعه حمل ونقل عمومی، 
مکانیزه سازی خدمات شهری، ارتقا زیرساخت ها، 
حمایت از انرژی های پاک و افزایش مشارکت بخش 

خصوصی به تصویب رسیده است.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، اکبر کاووسی امید روز 
گذشته در نشست خبری در شورای اسلامی شهر 
همدان با اشاره به رویکردهای بودجه سال 1404 
شهرداری، اظهار کرد: بودجه 1404 بر اساس برنامه 
عملیاتی پنج ساله اول و در راستای تحقق چشم انداز 

20 ساله شهر همدان تهیه شده است.
وی با اشاره به مشارکت نخبگان و کارشناسان 
دانشگاهی در تدوین این برنامه افزود: پس از 
بررسی اولیه، اشکالات موجود به شهرداری منتقل 
 ارائه 

ً
شد تا با اصلاحات مشاور دانشگاهی مجددا

شود.
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات 
شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه ملاک 
بررسی بودجه ارسالی شهرداری، دستورالعمل وزارت 
کشور و همچنین سیاست های شورا بوده است 
خاطرنشان کرد: 15 محور اصلی سیاست های ما در 

بودجه 1404 شهرداری همدان لحاظ شده است.
برخی  گفت:  سیاست ها  این  تشریح  در  وی 
خدمات  هوشمندسازی  آن ها  مهم ترین  از 
شهری، افزایش شفافیت و تسهیل فرآیندها در 
بخش های مختلف مدیریت شهری، افزایش سهم 
سرمایه گذاری و مشارکت بخش خصوصی در پروژه ها 
و منابع درآمدی، ارتقا کیفیت زیرساخت های شهری 
با تأکید بر معماری ایرانی-اسلامی و مقاوم سازی در 
برابر حوادث طبیعی، توجه ویژه به گام دوم انقلاب 
فرهنگی،  فعالیت های  مردمی سازی  و  اسلامی 
اجتماعی و ورزشی و عدالت شهری در توزیع منابع 
به ویژه در مناطق کم برخوردار و بافت های فرسوده 

بوده است.
کاووسی امید استفاده از فناوری های نوین، برقراری 
انضباط مالی و آموزش نیروی انسانی و توسعه 
حمل ونقل عمومی و مدیریت ترافیک شهری را جزو 
سیاست ها عنوان کرد و افزود: حفظ و گسترش 
، مکانیزه سازی خدمات نگهداری آن و  فضای سبز
حفاظت از محیط زیست و اتمام پروژه های نیمه تمام 

شهری و ساماندهی ورودی های شهر 
همدان نیز مدنظر است.

وی با اشاره به تصویب بودجه 5.6 همت 
)5 هزار و 681 میلیارد تومان( شهرداری 
همدان برای سال 1404 که نسبت به سال 
گذشته 30 درصد افزایش داشته است 
تأکید کرد: این بودجه پس از بررسی های 
دقیق در کمیسیون و با نظر اعضای شورا 
و تعامل با شهرداری همدان اصلاح شده 
و بخش عمده ای از سیاست های شورای 

اسلامی شهر در آن لحاظ شده است.
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری 
اطلاعات شورای اسلامی شهر همدان 
 
ً
کرد: درآمدهای شهرداری عمدتا عنوان 
اصلی درآمدهای  بخش  شامل سه 
عمومی 3.6 همت، فروش و تفکیک 
املاک 1.7 همت و وام و اوراق مشارکت 

310 میلیارد تومان است.
وی با اشاره به توسعه ناوگان حمل ونقل عمومی 
اظهار کرد: در سال 1403، 40 دستگاه اتوبوس جدید 
به ناوگان اضافه شد و 50 درصد هزینه آن از محل 
فروش اوراق تأمین شد و در مجموع 52 دستگاه 

اتوبوس در دوره فعلی شورا خریداری شده است.
کاووسی امید با بیان اینکه از مجموع بودجه امسال، 
2.4 همت به هزینه های جاری مانند حقوق کارکنان 
و نگهداری شهر تعلق دارد ادامه داد: 2.7 همت به 
پروژه های عمرانی اختصاص یافته است که اولویت 
اول عمرانی، حمل ونقل و ترافیک شهری با 1.5 
همت است و توسعه فناوری اطلاعات، گردشگری 
و سرمایه گذاری نیز با بودجه ای بالغ بر 354 میلیارد 

تومان مورد توجه قرار گرفته اند.
وی با اشاره به اجرای پروژه های مهم نظیر ساماندهی 
پیاده راه های بوعلی و امام)ره(، محوطه سازی 
گنجنامه و تقویت زیرساخت های گردشگری در این 
دوره از شورا گفت: هدف نهایی، دستیابی به درآمد 
پایدار از محل صنعت پاک گردشگری و ارزش افزوده 

است.
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات 
شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه تمرکز 
بودجه سال 1404 بر مکانیزه سازی رفت وروب و 
آبیاری فضای سبز است تا با کاهش هزینه های 
جاری، منابع بیشتری برای توسعه عمرانی شهر 
آزاد شود افزود: همچنین 342 میلیارد تومان برای 
تسویه بدهی های قطعی شهرداری در نظر گرفته 

شده است.

حرکت  و  هزینه ها  در  صرفه جویی  لزوم  بر  وی 
به سمت مدیریت نوین شهری تأکید کرد و گفت: 
کارگران شهرداری سرمایه های زحمتکش این 
مجموعه هستند و باید با ابزارهای نوین، بار کار 

آن ها را کاهش داد.
کاووسی امید با بیان اینکه اولویت ما توجه به محیط 
زیست و خدمات شهری بوده که 349 میلیارد تومان 
بودجه اختصاص یافته است عنوان کرد: کاهش 
هزینه های جاری از طریق فرهنگ سازی در تفکیک 
زباله از مبدا مورد تأکید است. برای سال 1404 رقمی 
در حدود 500 میلیارد تومان برای رفت و روب شهری 
در نظر گرفته شده است و اگر شهروندان با تفکیک 
زباله های خشک و تر همکاری کنند، می توان تا 40 

درصد این هزینه را کاهش داد.

z  کاهش 40 درصدی هزینه رفت و روب هزینه
ساخت یک پل است

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات 
شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به اجرای آزمونه 
ح تفکیک زباله در کوی شهید مدرس تا نیمه  طر
اول سال، از همکاری شهرداری، شورای اسلامی 
شهر و شهروندان برای اجرای سراسری این برنامه 
در همدان خبر داد و افزود: در صورت موفقیت 
ح، امکان جمع آوری زباله یک روز در میان فراهم  طر
می شود؛ کاهش 40 درصدی هزینه رفت و روب 

هزینه ساخت یک پل خواهد بود.
وی از برگزاری جلساتی در مدارس برای آموزش 

خواستار  و  داد  خبر   1403 سال  در  خانواده ها 
شکل گیری جریان آموزش شهروندی در شهر شد.

کاووسی امید تأکید کرد: برای آموزش شهروندی 
در سال 1404، 28 میلیارد تومان بودجه پیش بینی 
شده که باید به طور کامل صرف آموزش تفکیک 

زباله از مبدا و سایر موضوعات فرهنگی شود.
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات 
شورای اسلامی شهر همدان از پیش بینی های ویژه 
 ، در بودجه سال 1404 برای توسعه درآمدهای پایدار
ح های فرهنگی اجتماعی و استفاده از  حمایت از طر

انرژی های تجدیدپذیر خبر داد.
وی با اشاره به اهمیت استفاده بهینه از زیرساخت ها 
و رعایت قوانین حمل ونقل گفت: یکی از اولویت های 
ما طی امسال، مقابله با آسیب های اجتماعی و اجرای 
برنامه های فرهنگی با محوریت نوجوانان و جوانان 
ح "طراوت" با اعتبار یک  است و در همین راستا، طر
میلیارد تومان برای فعالیت های فرهنگی در محلات 

با محوریت مساجد در نظر گرفته شده است.

z  از شهرداری  مطالبات  تومان  میلیارد   300
شهروندان

کاووسی امید با تأکید بر لزوم تحقق درآمدهای پایدار 
شهری، افزود: عوارض نوسازی و بهای خدمات 
شهری نقش کلیدی در درآمدهای شهرداری دارند و 
با وجود افزایش مشارکت مردمی، هنوز حدود 300 
میلیارد تومان مطالبات شهرداری از شهروندانی 
باقی مانده که در سال های گذشته این هزینه ها را 

پرداخت نکرده اند.
وی همچنین به جذب سرمایه گذاری های 
داخلی و خارجی اشاره کرد و گفت: در 
با جذب سرمایه گذاری  سال های اخیر 
خارجی بالغ بر 15 هزار میلیارد تومان، 
پروژه هایی مانند سرزمین موج های آبی 
و پروژه های مختلف در حوزه گردشگری 
و خدمات شهری آغاز شده اند و همچنین 
واگذاری زمین های متعلق به شهرداری در 
نقاط مختلف شهر برای اجرای پروژه های 

اقتصادی در دستور کار قرار دارد.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی شهر همدان با اشاره به اینکه 
تکلیف کردیم مثلا مالکیت بازار طلا 
را بفروشیم و کاروان سرای گندمی که 
تخریب می شود را خریداری کنیم گفت: 
موضوع سرمایه گذاری را به عنوان مقوله 
مهم در حوزه درآمدهای پایدار مورد تأکید 

داریم که اتفاق بیفتد.
وی از برنامه شهرداری برای استفاده از انرژی های پاک 
خبر داد و در ادامه خواستار همراهی شهروندان در 
پرداخت عوارض و مشارکت در مدیریت شهری شد 
و تأکید کرد: توسعه پایدار همدان نیازمند همکاری 
شهروندان، جذب سرمایه گذاری و بهره گیری از 

ظرفیت های فرهنگی و تاریخی شهر است.

z  و نیمه تمام  پروژه های  تکمیل  پیگیری 
ساماندهی زباله گردان در همدان

خبرنگاری  اظهارات  به  پاسخ  در  کاووسی امید 
مبنی بر اینکه تفکیک زباله نیاز به زیرساخت دارد 
و برای نمونه باید سطل های زباله تعبیه شود 
گفت: فرهنگ سازی در حوزه مدیریت پسماند از 
ضرورت های شهری است و باید با ایجاد تفکیک 
زباله خشک و تر در سطل های زباله، گامی مؤثر در 

این مسیر برداشته شود.
ح ابتدا در کوی شهید  وی با تأکید بر اینکه این طر
مدرس توسط شرکت بهروب اجرایی و سطل های 
تفکیک زباله بدین منظور تعبیه خواهد شد افزود: 
تاکنون 250 نفر از زباله گردان  شناسایی شده اند و 
شرکت بهروب نیز به دنبال ساماندهی این افراد 

بوده تا زباله گردی در همدان هم جمع آوری شود.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر همدان تأکید کرد: این اقدامات علاوه بر 
جنبه های اجتماعی، تأثیر مستقیمی در زیباسازی 

شهر دارد.

وی گفت: پروژه آقاجانی بیگ دوره های قبل شروع 
شده اما ما در این دوره به طور ویژه آن را در اولویت 

گذاشتیم که هیچ دوره ای اینطور نبوده است.
کاووسی با تأکید بر اینکه تقریبا 5 درصد کار پارکینگ 
آقاجانی بیگ باقی مانده است ادامه داد: در این 
پروژه جابه جایی بودجه را با خرید اتوبوس ها انجام 
دادیم، چرا که مصلحت شهر بر این بود نقدینگی را 
در خرید اتوبوس ها قرار دهیم تا 160 میلیارد تومان 
در بخش شهری و در مجموع با اختصاص بودجه 

دولت، 260 میلیارد تومان به نفع مردم باشد.
نمی شد،  انجام  پرداخت  اگر  کرد:  اضافه  وی 
اتوبوس هایی که به قیمت 8.5 میلیارد تومان 
خریداری شده بودند، به قیمت 12 میلیارد تومان 

می رسیدند.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر همدان ضمن قدردانی از استاندار همدان و 
حمایت های دولت، خاطرنشان کرد: امیدواریم با 
همکاری نیروی انتظامی و نمایندگان مجلس، 200 
میلیارد تومان دیگر نیز در حوزه هوشمندسازی 

هزینه شود.
وی با بیان اینکه امیدواریم درباره میدان میوه و 
تره بار با شرکت شهرک ها به توافق نهایی برسیم 
گفت: در خصوص پروژه میدان میوه و تره بار قبلی 
شهرداری تعاریف اقتصادی جدید داریم و ایجاد 
قطب اقتصادی همدان با توجه به وجود راه آهن 

مدنظر است.
کاووسی امید با اشاره به اینکه سهم شهرداری 
را از تله کابین از دوره پنجم پیگیر هستیم تا حق 
شهروندان را از این حوزه مشخص کنیم عنوان کرد: 
موضوع آن مفصل است اما شهردار به شورا وعده 
کرده که حق و حقوق شهرداری را مشخص کنند و 

امیدواریم تا دو ماه آینده انجام شود.
وی با بیان اینکه شرکت عمران مسکن هم متوقف 
است که باید تعیین تکلیف شود تأکید کرد: آن 
شرکت هم می تواند بازوی قوی برای شهر همدان 
باشد؛ همچنین به دنبال این هستیم شرکت 
سیمان را فعال کنیم که سرمایه گذارانی پای کار 

آمده اند.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر همدان در پایان سخنان خود، با تقدیر از 
همراهی رسانه ها در اطلاع رسانی شفاف و صادقانه، 
خواستار انتقال دقیق و مسؤولانه این سیاست ها 
به شهروندان شد و افزود: شفافیت و مشارکت 
مردم در اجرای برنامه ها از الزامات توسعه پایدار 

شهری است و شورا بر تحقق این هدف تأکید دارد.

همدان  خبر

نهايی شدن بودجه 1404 شهرداری همدان با رشد 30 درصدی

حملونقل،تفکیکزبالهودرآمدپایدار بودجهبر تمرکز
نشست خبری اکبر کاووسی ، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و فناوری اطلاعات شورا:  پیگیری تکمیل پروژه های نیمه تمام و ساماندهی زباله گردان در همدان

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
بابایی  14033603260040009975 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه خانم عاطفه 
فرزند روح اله متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000822 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 5  زمین به مساحت 367/46 مترمربع قسمتی از پلا
تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 
گهی می گردد در  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض  انتشار این آ
حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت 
محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 21

72
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
شماره 14033603260040097 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای کریم ترکاشوند 
در   140311442600040100985 کلاسه  پرونده  متقاضی  برجعلی  فرزند  مرادآبادی 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2755/19 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 19 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. 
ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی 
می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که 
اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
کریم  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   14033603260040008443 شماره 
ترکاشوند مرادآبادی فرزند برجعلی متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000984 در 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3733/71 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 19 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. 
ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی 
می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که 
اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
تصرفات   1403/10/13 مورخه   140336032600400010073 و   140336032600400010081
مالکانه آقای ولیمراد و عزیزعلی هر دو تیموری فرزندان اسمعیل هر یک نسبت به 
ک  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 21242/35 مترمربع پلا
ک شماره 549 و 553 فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان محرز  قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
گهی می گردد در صورتی که شخص  مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی تا دو  یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به 
دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و 
به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی 
را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
1403360326004005868 مورخه 1403/07/19 و رأی اصلاحی به شماره 140360326004009277 
کلاسه  پرونده  متقاضی  ابوالقاسم  فرزند  فراهانی  محمدرضا  آقای  مالکانه  تصرفات 
1402114426004000667 به نسبت ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه به مساحت 
ک شماره 234 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان،  2036/92 مترمربع قسمتی از پلا
روستای درودان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 
گهی می گردد در  13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت  این آ
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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برابر رأی شماره 140360326006008926  مورخه 1403/12/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی غلامرضا سلیمانی به شماره شناسنامه 671 و کد ملی 3932594606 
صادره از ملایر فرزند مراد حسین  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 2283 فرعی از 2066  مساحت 1197 مترمربع قسمتی از اراضی افسریه، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 135

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140360326006009205  مورخه 1403/12/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کبر روشن به شماره شناسنامه 337 و کد ملی 3932610709 صادره از ملایر  ا
فرزند ابوطالب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30231/58 
ک 1 اصلی واقع در بخش 3  مترمربع قسمتی از اراضی روستای کرتیل آباد، پلا
ملایر خریداری  از مالک رسمی اسمعیل رضایت بخش محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 14

6 :
ف

م.ال

برابر آرای شماره 140360326006008525 و 140360326006008332  هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی 
رحمت اله ملکی به شماره شناسنامه 2 کد ملی 3933734800 صادره از ملایر فرزند 
اسداله سه دانگ 2- متقاضی مریم چهاردولی به شماره شناسنامه 92 کد ملی 
3930374781 صادره از ملایر فرزند رضا سه دانگ مشاع هر دو از ششدانگ یک 
ک 1 اصلی واقع در بخش  باب خانه به مساحت 121 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
4 ملایر خریداری از مالک رسمی درویش حسین انگوری محرز گردیده است. لذا به 
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 15

6 :
ف

م.ال

برابر آرای شماره 140360326006006231 و 140360326006006234 و 140360326006006218 
و 140360326006006229  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 
ملی  کد  به شماره شناسنامه 19  مالکانه بلامعارض متقاضی محمدقاسم قاسمی 
3934198899 صادره از ملایر فرزند حسن در ششدانگ اعیانی به انضمام 83/75 شعیر 
مشاع از 96 شعیر ششدانگ عرصه 1- یک قطعه باغ به مساحت 508/33 مترمربع 2- 
یک قطعه باغ به مساحت 2908/23 مترمربع 3- یک قطعه باغ به مساحت 1737/61 
مترمربع 4- یک قطعه باغ به مساحت 1033/20 مترمربع همگی قسمتی از اراضی روستای 
ک 2 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی احمد اسکندری  مصلحان، پلا
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 16

4 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326006008078  مورخه 1403/11/24 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
علی احمد بیات به شماره شناسنامه 195 و کد ملی 3932536231 صادره 
از ملایر فرزند محمدتقی  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1415/13 
ک 2064 اصلی واقع در بخش 1  ، پلا مترمربع قسمتی از اراضی روستای فروز
گردیده است. لذا  ملایر خریداری  از مالک رسمی امیرهوشنگ مهدوی محرز 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 168

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000730 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
بهرامی فرزند مستعلی به شماره شناسنامه 340 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 140 فرعی از 203  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 78474/48 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای حسن سرجی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 21

9 :
ف

م.ال

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 
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5 ایرانوجهان

مجازی گردی

جنگروایتها
فقطباتوپوتانکنیست

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
جنگ روایت ها فقط با توپ و تانک نیست؛ 
گاهی با یک شایعه درباره تغییر نام خلیج 

فارس شروع می شه،
احساسات مردم رو به خط می کنه و بعد با یه 
جمله مبهم: هنوز تصمیم نگرفتم دست بالا 

می گیرن. رو 
حواسمون باشه، بازی اصلی سر کنترل فکر و 

ماست. احساس 

آزادیوآزادیبیانبرایهمهخوبه
آمریکاواروپا! بهجز

ناصر کنعانی، سخنگوی سابق وزارت امور 
توئیتی نوشت: در  خارجه 

وال استریت ژورنال: دانشگاه کلمبیا 65 
دانشجوی حامی فلسطین را تعلیق کرد.

پ.ن: مرگ خوبه، اما برای همسایه!
آزادی و آزادی بیان هم خیلی خوبه، اما برای 

کشورهای دیگر به جز آمریکا و اروپا!

جنگعراقکافینبود؟چراآمریکا
بایددوبارههزینهبدهد؟

از  کانال در فضای مجازی ویدیویی  یک 
آمریکایی  نویسنده  وانستاین،  اظهارات 
منتشر کرد که معتقد است مسؤولیت اصلی 
ما باید معطوف به آمریکا باشد؛ درس هایی 
که از جنگ عراق گرفتیم واضح است. ما به 
یک درگیری کشیده شدیم که نباید به آن 
آمریکا  وارد می شدیم. هزینه جنگ عراق برای 

نجومی بود و ما نباید آن را فرموش کنیم.

خبر کوتاه

نفر جذب100هزار
آزموناستخدامیدولت  در

به گفته رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور قرار است تا در خرداد ماه آزمون 
استخدامی برگزار شود و در مجموع حدود 100 

هزار نفر جذب 15 دستگاه دولتی خواهند شد.
علاالدین رفیع زاده رئیس سازمان اداری و 
استخدامی در گفت وگویی در پاسخ به سؤالی 
در خصوص آزمون استخدامی گفت: در حال 
حاضر به 15 دستگاه در این خصوص مجوز 
داده شده و ان شاءالله خرداد ماه آزمون برگزار 

خواهد شد.
برای  نیرو  جذب  تعداد  خصوص  در  وی 
دستگاه های دولتی گفت: بیشترین جذب ما 
در حوزه آموزش و پرورش و وزارت بهداشت 
است. بر همین اساس در مجموع حدود 100 
هزار نفر جذب دستگاه های مختلف خواهند 

شد.

چهارممذاکراتایران عمان:دور
میشود وآمریکایکشنبهبرگزار

وزیر خارجه عمان از برگزاری دور چهارم مذاکرات 
غیر مستقیم میان ایران و آمریکا در خصوص 

موضوع هسته ای در شهر مسقط خبر داد.
بدر البوسعیدی وزیر خارجه عمان گفت: دور 
چهارم مذاکرات)غیر مستقیم( میان ایران و 

آمریکا روز یکشنبه در مسقط برگزار می شود.
البوسعیدی برگزاری دور چهارم مذاکرات را پس 
از هماهنگی کشورش با جمهوری اسلامی ایران 

و آمریکا اعلام کرد.
دور چهارم مذاکرات غیرمستقیم جمهوری 
اسلامی ایران و آمریکا که ابتدا قرار بود روز 
شنبه13 اردیبهشت برگزار شود بنابر اعلام 
طرفین، به دلایل لجستیکی و فنی به تعویق 

افتاده بود.

مدیریتقطعبرقبهاستانها
شد واگذار

مدیر عامل شرکت سهامی مدیریت تولید، 
( اعلام کرد:  انتقال و توزیع برق ایران )توانیر
مدیریت سهمیه قطع برق هر استان امروز به 

استان ها تفویض اختیار شد.
مصطفی رجبی مشهدی در پاسخ به شکایات 
مسؤولان تشکل های اقتصادی در حوزه قطع 
برق واحدهای صنعتی، اظهار کرد: وضعیت 
اقتصادی در کشور مطلوب نیست، در این 
راستا برای مدیریت قطع برق در واحدهای 
صنعتی تفاهم نامه ای با وزارت صنعت، معدن 
و تجارت امضا شده که همه چیز در آن روشن 

است.
وی افزود: در نشستی که امروز با استانداران 
کل کشور در حال برگزاری است، قرار است 
مدیریت میزان سهمیه هر استان از قطع برق 
بر اساس مصلحتی که هر استاندار تشخیص 
می دهد، به استاندار تفویض اختیار گردد تا وی 

در مورد توزیع این قطعی برق تصمیم بگیرد.

وزير علوم: 
نخواهدکرد تغییر مصوبهکنکور

برخی داوطلبان آزمون سراسری 1406 به بعد 
به دنبال این هستند که تأثیر پایه یازدهم در 
کنکور قطعی نباشد، اما وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری می گوید که مصوبه کنکور تغییر 

نخواهد کرد.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری حسین سیمایی 
صراف می گوید که مصوبه کنکور به صورت 
قطعی اعلام شده و تغییر نخواهد کرد؛ این 
در حالی است که برخی داوطلبان کنکور 1406 
به بعد با ثبت پویش هایی خواستار حذف 
یا مثبت شدن تأثیر پایه یازدهم در کنکور 

هستند.
از دی ماه 1403 به مدت سه ماه کش و 
قوس های فراوانی درباره مصوبه کنکور در 
شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت گرفت و 
رئیس جمهور در روز 30 فروردین 1404 مصوبه 
اصلاح و تکمیل مصوبه سیاست  ها و ضوابط 
ساماندهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود 
به آموزش عالی )پس از پایان متوسطه( را ابلاغ 
کرد که براساس آن برای آزمون سراسری 1406 
و بعد از آن؛ تمام دروس اعلام شده پایه  های 
یازدهم و دوازدهم نهایی و با تأثیر قطعی 60 

درصد است.

نگاه روز

بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز و پتروشیمیجلسه سران قواسی و ششمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

انتقادامامخامنهای
لغوممنوعیتوارداتکالایمشابهداخلی از

مصرف کالاها و جنس ايرانی باید به یک فرهنگ در کشور تبديل شود 
خرید جنس تولید داخل کمک به کارگر و سرمایه گذار ايرانی است

هگمتانه، گروه ورزش: رهبر معظم انقلاب اسلامی 
 یکی از دستگاه ها 

ً
تأکید کردند: من شنیدم اخیرا

اعلام کرده که ممنوعیت ورود محصولات دارای 
مشابه داخلی ممنوعیتش برداشته شد، چرا 
برداشته بشود؟ آن چیزی که در داخل تولید 

می شود، آن را ترویج کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح روز شنبه، در دیدار هزاران تن از 
، تحقق شعار  کارگران به  مناسبت هفته کار و کارگر
سرمایه گذاری برای تولید را در گروی توجه جدی به 
کارگران به  عنوان مهمترین سرمایه کار و یکی از 
ستون های قوام و دوام جامعه دانستند و به الزاماتی 
همچون تأمین امنیت شغلی و ایمنی کارگران، 
مهارت افزایی و شریک کردن کارگران در سود تولید 
اشاره و خاطرنشان کردند: مصرف کالاها و جنس 
ایرانی باید به یک فرهنگ در کشور تبدیل شود البته 
در کنار فرهنگ سازی باید کیفیت کالاهای داخلی نیز 

ارتقا یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به 
استمرار جنایات و کشتار بی رحمانه مردم غزه 
و فلسطین به  دست رژیم صهیونیستی که با 
حمایت آمریکا و انگلیس در جریان است، تأکید 
کردند: ملت ها باید در مقابل رژیم صهیونیستی 
و حامیانش بایستند و نگذارند مسائل مربوط به 

فلسطین به فراموشی سپرده شود.
رهبر انقلاب در ابتدای سخنان خود با تبریک سالروز 
میلاد باسعادت حضرت امام علی بن موسی الرضا 
علیهما السّلام و با گرامی داشت یاد شهید رئیسی که 
اهتمام فراوانی به مسائل مردم به  خصوص کارگران 
داشت، سخنان وزیر رفاه، کار و تعاون اجتماعی در 
این دیدار و بیان خلأها و نیازهای محیط کار و جامعه 
کارگری را صحیح و نیازمند توجه و پیگیری خواندند و 
افزودند: اگر مسؤولان مربوطه همت کنند و تصمیم 
بگیرند، رفع این مشکلات و دغدغه ها، ممکن و 

شدنی است.
رهبر انقلاب مسائل کار و کارگری را با سرنوشت 
کشور مرتبط خواندند و در بیان اهمیت ارزش کار 
و کارگر گفتند: کارگران عزیز باید قدر خود را بدانند 
چرا که کسب رزق زندگی و نان حلال با دوری از 
چپاول گری، مفت خواری و دست اندازی به مال 
دیگران و همچنین رفع نیازهای جامعه با تولید 
محصولات و خدمات، دو خصوصیت باارزش و 
مهم کارگر از بعد انسانی است که نزد خدای متعال، 

حسنه محسوب می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین ارزش کار گفتند: 
، ستون اصلی اداره و دوام زندگی بشر است که  کار
بدون آن زندگی فلج می شود بنابراین اگرچه علم و 
سرمایه در انجام کار مهم و تأثیرگذار است اما بدون 
، کاری پیش نمی رود و این کارگر است که به  کارگر

سرمایه، روح می بخشد.
ایشان با اشاره به نام گذاری سال جاری به 
سرمایه گذاری برای تولید مهمترین سرمایه تولید 
و یکی از ستون های قوام و دوام جامعه را کارگر 
خواندند و با تأکید بر اینکه سرمایه گذاری مالی بدون 
اراده و توانایی کارگر راه به جایی نمی برد، افزودند: به 
همین علت، دشمنان جوامع از جمله بدخواهان 
جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب تا امروز در پی آن 
بودند و هستند که جامعه کارگری را از کار در فضای 

جمهوری اسلامی منصرف و معترض کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به تلاش های جریان های 
کمونیستی برای تعطیلی و فلج کردن تولید در ابتدای 
انقلاب، گفتند: امروز هم همان انگیزه ها وجود دارد 
، کارگران ما در مقابل آنها  اما هم آن روز و هم امروز

ایستاده و با مشت محکم به دهان آنها کوبیده اند.
ایشان با تأکید بر اینکه لازمه صیانت از سرمایه 
مهمی همچون کارگر این است که بخش های 
مختلف به وظایف خود عمل کنند، درباره امنیت 
شغلی کارگران گفتند: کارگر باید بداند که در شغل 
خود خواهد بود و بتواند برای زندگی خود برنامه ریزی 
کند و مطمئن باشد که ادامه کار او وابسته به اراده 

دیگران نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای تعطیلی برخی کارخانه جات 
و واحدهای تولیدی به  بهانه های مختلف را در 
چندین سال قبل، ضد امنیت شغلی خواندند 
و افزودند: برای تعطیلی این واحدها، بهانه هایی 
همچون نبود مواد اولیه یا فرسودگی ماشین آلات 
ح می  شد در حالی که این مشکلات باید علاج  مطر

می شد نه اینکه کارخانه ها تعطیل شوند.
ایشان با اشاره به فروش زمین های ارزشمند برخی 
کارخانه جات به  منظور سودجویی به  بهای تعطیلی 
تولید و اخراج کارگران، تأکید کردند: دستگاه های 
نظارتی و قضایی و همچنین مجموعه دولت مراقبت 

کنند تا چنین اتفاقاتی تکرار نشود.
رهبر انقلاب به احیاء حدود هشت هزار کارخانه 
تعطیل یا نیمه تعطیل در دولت شهید رئیسی اشاره 
کردند و گفتند: این حرکت نشان داد که می توان از 
تعطیلی کارخانه جات و یا کاهش ظرفیت تولید آنها 
جلوگیری کرد که این یکی از افتخارات آن شهید عزیز 

بود.
حضرت آیت الله خامنه ای به موضوع امنیت شغلی 
از زاویه ای دیگر یعنی لزوم تأمین امنیت شغلی 
کارآفرین نیز پرداختند و گفتند: نباید به  گونه ای 
برخورد کرد که کارآفرین احساس کند سرمایه گذاری 

و حفظ سرمایه، به  ضرر او تمام می شود.
ایشان تأمین ایمنی کارگر را مسؤولیتی مهم 
برشمردند و با اشاره به اخبار اسف بار حوادث معادن 
در چند سال اخیر گفتند: البته طبق گزارش های 
رسیده، مشکل ایمنی محدود به معادن نیست و 
تأمین ایمنی کارگران در همه واحدهای تولیدی، چه 
به  وسیله الزامات فنی و چه با پوشش های تأمین 

اجتماعی باید به  صورت جدی پیگیری و اجرا شود.
آیت الله خامنه ای وظیفه دیگر در قبال  حضرت 
جامعه کارگری را مهارت افزایی خواندند و افزودند: 
برای مهارت آموزی کارگران، در سازمان فنی و حرفه ای 
و آموزشگاه های آن زمینه بسیار خوبی وجود دارد، 
البته در کنار این آموزشگاه ها، شرکت های بزرگ هم 
می توانند در حاشیه کار خود مجموعه ها و دوره هایی 

برای افزایش مهارت های کارگران ایجاد کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به تأکیدات مکرر بر مصرف 
تولیدات داخلی به  عنوان حمایتی مهم از کارگران، 
گفتند: البته برخی در این زمینه درست عمل نکردند 
اما تا جایی که به آن عمل شد برای کشور مفید بود 
چرا که خرید جنس تولید داخل کمک به کارگر و 
سرمایه گذار ایرانی است اما خرید نوع خارجی آن در 
واقع کمک به کارگر و سرمایه گذار خارجی و خلاف 

انصاف و انسانیت است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به کیفیت 
بسیار خوب برخی کالاهای داخلی افزودند: این را 
به فرهنگی رایج تبدیل کنیم که ایرانی کالای ایرانی 

مصرف کند مگر در کالایی که تولید داخل ندارد.
ایشان با انتقاد از مکاتبه یکی از دستگاه ها مبنی بر 
رفع ممنوعیت واردات کالاهای دارای تولید داخل، 
باز کردن راه واردات را انتخابی آسان اما به ضرر 
کشور و جامعه کارگری خواندند و گفتند: حتی اگر 
کالایی در داخل کیفیت خوبی ندارد سعی کنید 
که کیفیت آن را بالا ببرید همچنان که چند سال 
قبل در پاسخ به کسانی که به کیفیت خودروهای 
داخلی اعتراض داشتند گفتیم جوان ایرانی که با 
وجود محاصره علمی و اقتصادی، می تواند موشک 
و محصولی تولید کند که دشمن بگوید؛ به احترام 
این کار تمام قد می ایستم. بنابراین او می تواند 
خودرویی نیز با کیفیت بهتر و مصرف کمتر تولید 

کند.
رهبر انقلاب یکی از کارهای مهم به  نفع کارگران و 
کارفرمایان را که نیازمند برنامه ریزی جامع و کامل 
مسؤولان است، شریک کردن کارگر در سود حاصل 
از تولید دانستند و افزودند: این  که کارگر احساس 
کند در سود کالا شریک است، باعث افزایش انگیزه 
و ارتقا کیفیت و اتقان کار و ماندگاری آن واحد 

تولیدی برای سالیان طولانی خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای، تأمین مسکن کارگران 
از طریق تعاونی های مسکن و یا ایجاد خانه های 

سازمانی در اطراف واحدهای تولیدی را مورد تأکید 
قرار دادند و در بیان نکته ای دیگر با اشاره به مسأله 
فرهنگ محیط کار افزودند: در فلسفه مارکسیستی، 
محیط کار و زندگی، محیط تضاد و دشمنی است 
و کارگر باید با صاحب کارخانه دشمن باشد که با 
این فکر غلط سال های طولانی خود و دنیا را معطل 
کردند اما اسلام، محیط کار و زندگی را محیط ائتلاف و 
همکاری و هم افزایی می داند بنابراین در محیط کار هر 

دو طرف باید صمیمانه به پیشرفت کار کمک کنند.
ایشان صحبت درباره کارگر را منحصر به کارگران 
صنعتی ندانستند و افزودند: همه کارگران همچون 
کارگران ساختمانی، مزرعه ای، میادین میوه و تره بار 
و بانوانی که در قالب مشاغل خانگی با استفاده از 
وسایل ارتباطی جدید تولیدات خود را می فروشند، 
باید از لحاظ تأمین اجتماعی و سایر الزامات 

برشمرده شده مورد توجه قرار بگیرند.
پایانی  بخش  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
سخنانشان با اشاره به سیاست های مغرضانه ای که 
در پی به فراموشی سپردن مسأله فلسطین است، 
تأکید کردند: ملت های مسلمان نباید اجازه دهند 
که با شایعات گوناگون و به میان آمدن حرف های 
بی ربط و بی معنی، افکار عمومی از مسأله فلسطین 

و غزه و جنایات رژیم صهیونیستی جدا شود.
ایشان ایستادگی دنیا در مقابل رژیم صهیونیستی 
و حامیان آن را ضروری خواندند و گفتند: آمریکا به  
معنی واقعی از رژیم صهیونیستی حمایت می کند و 
اگرچه در عالم سیاست اظهاراتی می شود که ممکن 
است برداشت های دیگری از آن انجام شود اما 
واقعیت این است که مردم مظلوم فلسطین و غزه 
نه تنها با رژیم صهیونیستی بلکه با آمریکا و انگلیس 
روبه رو هستند و آنها به  جای جلوگیری از جنایات و 
، جنایتکار را این گونه با ارسال سلاح و  قتل و کشتار

امکانات تقویت و کمک می کنند.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه بعضی شعارها و حرف ها 
و حوادث گذرا نباید باعث فراموشی مسأله فلسطین 
شود، خاطرنشان کردند: به توفیق و به عزت و جلال 
الهی، فلسطین بر اشغالگران صهیونیست پیروز 
خواهد شد و جولان چندروزه جریان باطل پایان 
خواهد یافت، همچنان که کارهایی که در سوریه 
می کنند نشانه قوت آنها نیست بلکه نشانه ضعف 

است و موجب ضعف بیشتر نیز خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه  ای ابراز امیدواری کردند ملت 
ایران و ملت های مؤمن روزی پیروزی فلسطین بر 
غاصبان آن سرزمین را به چشم خود مشاهده کنند.

در ابتدای این دیدار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
را بهبود  کارگران  در سخنانی، بهبود وضعیت 
حال همه جامعه دانست و گفت: کارگران نیروی 
و  کشورند  اقتصادی  سیاست های  پیش برنده 
مشارکت آنها در تدوین و اجرای سیاست ها، کلید 

راهگشای تولید و صنعت خواهد بود.
پیگیری میدانی مصوبات کار و تولید، هدف گذاری 
برای کاهش 8درصدی حوادث کار در سال 1404، 
»حفظ قدرت خرید کارگران، توزیع کالابرگ، تقویت 
فرهنگ کار با حذف واسطه ها، کاهش هزینه های 
جامعه کارگری با اصلاح نظام آموزشی و نظام 
سلامت، پیگیری مسکن کارگری و مطالبه از جامعه 
هنری برای تجلیل از مقام کارگر از جمله محورهای 

سخنان آقای میدری در این دیدار بود.

: رئیس جمهور
صادرات محصولات کشاورزی صادرات پنهان آب است

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور با تأکید 
بر مدیریت منابع آبی کشور گفت: این  که بدون نگاه 
به آینده از چاه ها آب بکشیم و محصولات آب بر 
تولید کنیم، اما به کاهش منابع آب، فرونشست 
شدید زمین و تخریب خاک توجه نکنیم، عاقلانه 

نیست.
، پیش ازظهر روز  مسعود پزشکیان، رئیس جمهور
شنبه با حضور در وزارت جهاد کشاورزی، نشستی با 

وزیر و مدیران این وزارتخانه داشت.
رئیس جمهور در بخش پایانی این نشست، با 
قدردانی از گزارش های ارائه  شده، با بیان اینکه 
 با مشورت وزیر جهاد 

ً
ح  شده را حتما مباحث مطر

کشاورزی جمع بندی می کنیم تا به اقدامات عملی 
لازم برای رفع مشکلات برسیم، اظهار کرد: در زمینه 
آب و خاک و کشاورزی مشکلات زیادی داریم و 

اقدامات لازم باید به  موقع و مؤثر طراحی و اجرا 
شوند تا بتوانیم از تبدیل مشکلات به بحران 

کنیم. جلوگیری 
پزشکیان افزود: شما مسؤولان بخش کشاورزی 
و تأمین مواد غذایی کشور باید کمک کنید به 
نگاهی جامع و دقیق نسبت به وضعیت آب و خاک 
کشور دست یابیم تا در قدم اول ببینیم؛ با منابع و 
ظرفیت های موجود چه باید تولید کنیم؟ آیا الگوی 
کشت فعلی ما با منابع آب و خاک موجود هم خوانی 
؟ دارد یا نه و آیا اصول بهره وری رعایت می شود یا خیر

رئیس جمهور بررسی اینکه آیا با منابع آب موجود، 
 تولید هر محصول کشاورزی برای صادرات 

ً
اساسا

منطقی و به  صرفه است یا نه را، سؤالی بسیار مهم 
عنوان و تصریح کرد: صادرات محصولات کشاورزی 
به  نوعی صادرات پنهان آب است و باید به  دقت 

و با وسواس بررسی شود که تولید و صادرات چه 
محصولاتی با منابع آب موجود کشور به  صرفه و 

منطقی محسوب می شود.
پزشکیان با بیان اینکه باید از خود بپرسیم که 
استخراج آب زراعی از منابع زیرزمینی تا چه  زمانی 
می تواند ادامه داشته باشد، گفت: اگر بدون پاسخ 
به این سؤال در زمینه توسعه کشاورزی و حتی 
حفظ وضعیت موجود سرمایه گذاری کنیم، اقدامی 
غیرمنطقی است. ما امروز با استخراج بیش از حد 
منابع آب زیرزمینی به  شدت در حال آسیب رساندن 
به محیط زیست هستیم و باید هرچه سریع تر با 

کمک دانشگاهیان این فرآیند را اصلاح کنیم.
رئیس جمهور با اشاره به گزارش هایی که نشان 
می دهند در سال های اخیر با وجود تداوم حفر 
و تعمیق چاه های موجود، آب استخراج  شده در 
برخی مناطق کشور افزایش قابل توجهی نداشته 
است، خاطرنشان کرد: هر برنامه ای برای توسعه 
باید به قید پایدار مقید شود؛ آیا محصولات 

کشاورزی که امروز تولید می کنیم، بهترین و به  
صرفه ترین محصولات هستند؟ آیا نمی شود با 
، محصولاتی با کیفیت و  منابع آب محدود کشور

ارزش افزوده بیشتر تولید کرد؟
پزشکیان اضافه کرد: این  که بدون نگاه به آینده از 
چاه ها آب بکشیم و محصولات آب بر تولید کنیم، 
اما به کاهش منابع آب، فرونشست شدید زمین و 

تخریب خاک توجه نکنیم، عاقلانه است؟
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه متأسفانه نظام 
داده های جامع و دقیقی نیز از ظرفیت ها و نیازهای 
بخش کشاورزی کشور نداریم که بتوانیم بر اساس 
آن برنامه ریزی دقیقی داشته باشیم، تأکید کرد: 
باید معطوف به نظام داده های بخش کشاورزی، 
برای اراضی کشور الگوی کشت تعریف شود. اگر 
شما به کشاورز نگویید بهترین کار کدام است، او 
کاری را می کند که خودش بلد است! در این صورت 
دیگر کشاورزان مقصر نیستند، بلکه ما مقصریم که 

برنامه ریزی مناسب نداشته ایم.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در این زمینه باید از 
دانشگاه ها، اساتید و صاحب نظران و به  خصوص 
افراد صاحب تجربه و سابقه و ذی نفع در مناطق 
مختلف کمک گرفته شود، تصریح کرد: اعتماد به 
خود کشاورزان و نیز تعاونی های کشاورزی در این 

زمینه می تواند نتایج مؤثر و مفیدی داشته باشد.
رئیس جمهور با تأکید بر تسریع در نصب پنل های 
خورشیدی برای تأمین برق مورد نیاز چاه های 
کشاورزی خاطرنشان کرد: برای کشاورزان روشن 
کنید که برداشت آب بی رویه از منابع زیرزمینی آینده 

شغل و معیشت آنها را به مخاطره خواهد انداخت.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به بخش هایی از 
گزارش های ارائه  شده مبنی بر ساماندهی بازار توزیع 
محصولات کشاورزی، با محوریت حذف واسطه ها و 
رسیدن سود بیشتر به تولیدکنندگان، افزود: این 
اقدام بسیار مناسبی است که اقتصاد کشاورزی 
را تقویت و زمینه را برای اقدامات اصلاحی در این 

عرصه بیش از پیش فراهم می کند.

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
بابایی  14033603260040009975 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه خانم عاطفه 
فرزند روح اله متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000822 در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 5  زمین به مساحت 367/46 مترمربع قسمتی از پلا
تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 
گهی می گردد در  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض  انتشار این آ
حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت 
محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 21

72
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
شماره 14033603260040097 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای کریم ترکاشوند 
در   140311442600040100985 کلاسه  پرونده  متقاضی  برجعلی  فرزند  مرادآبادی 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2755/19 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 19 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. 
ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی 
می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که 
اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
کریم  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/13 مورخه   14033603260040008443 شماره 
ترکاشوند مرادآبادی فرزند برجعلی متقاضی پرونده کلاسه 14031144260004000984 در 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3733/71 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 19 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. 
ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی 
می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که 
اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
تصرفات   1403/10/13 مورخه   140336032600400010073 و   140336032600400010081
مالکانه آقای ولیمراد و عزیزعلی هر دو تیموری فرزندان اسمعیل هر یک نسبت به 
ک  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 21242/35 مترمربع پلا
ک شماره 549 و 553 فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان محرز  قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
گهی می گردد در صورتی که شخص  مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی تا دو  یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به 
دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و 
به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی 
را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
1403360326004005868 مورخه 1403/07/19 و رأی اصلاحی به شماره 140360326004009277 
کلاسه  پرونده  متقاضی  ابوالقاسم  فرزند  فراهانی  محمدرضا  آقای  مالکانه  تصرفات 
1402114426004000667 به نسبت ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه به مساحت 
ک شماره 234 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان،  2036/92 مترمربع قسمتی از پلا
روستای درودان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 
گهی می گردد در  13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت  این آ
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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برابر رأی شماره 140360326006008926  مورخه 1403/12/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی غلامرضا سلیمانی به شماره شناسنامه 671 و کد ملی 3932594606 
صادره از ملایر فرزند مراد حسین  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 2283 فرعی از 2066  مساحت 1197 مترمربع قسمتی از اراضی افسریه، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 135

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140360326006009205  مورخه 1403/12/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کبر روشن به شماره شناسنامه 337 و کد ملی 3932610709 صادره از ملایر  ا
فرزند ابوطالب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30231/58 
ک 1 اصلی واقع در بخش 3  مترمربع قسمتی از اراضی روستای کرتیل آباد، پلا
ملایر خریداری  از مالک رسمی اسمعیل رضایت بخش محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 14

6 :
ف

م.ال

برابر آرای شماره 140360326006008525 و 140360326006008332  هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی 
رحمت اله ملکی به شماره شناسنامه 2 کد ملی 3933734800 صادره از ملایر فرزند 
اسداله سه دانگ 2- متقاضی مریم چهاردولی به شماره شناسنامه 92 کد ملی 
3930374781 صادره از ملایر فرزند رضا سه دانگ مشاع هر دو از ششدانگ یک 
ک 1 اصلی واقع در بخش  باب خانه به مساحت 121 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
4 ملایر خریداری از مالک رسمی درویش حسین انگوری محرز گردیده است. لذا به 
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 15
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ف

م.ال

برابر آرای شماره 140360326006006231 و 140360326006006234 و 140360326006006218 
و 140360326006006229  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 
ملی  کد  به شماره شناسنامه 19  مالکانه بلامعارض متقاضی محمدقاسم قاسمی 
3934198899 صادره از ملایر فرزند حسن در ششدانگ اعیانی به انضمام 83/75 شعیر 
مشاع از 96 شعیر ششدانگ عرصه 1- یک قطعه باغ به مساحت 508/33 مترمربع 2- 
یک قطعه باغ به مساحت 2908/23 مترمربع 3- یک قطعه باغ به مساحت 1737/61 
مترمربع 4- یک قطعه باغ به مساحت 1033/20 مترمربع همگی قسمتی از اراضی روستای 
ک 2 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی احمد اسکندری  مصلحان، پلا
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 16

4 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326006008078  مورخه 1403/11/24 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
علی احمد بیات به شماره شناسنامه 195 و کد ملی 3932536231 صادره 
از ملایر فرزند محمدتقی  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1415/13 
ک 2064 اصلی واقع در بخش 1  ، پلا مترمربع قسمتی از اراضی روستای فروز
گردیده است. لذا  ملایر خریداری  از مالک رسمی امیرهوشنگ مهدوی محرز 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 168

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000730 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
بهرامی فرزند مستعلی به شماره شناسنامه 340 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 140 فرعی از 203  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 78474/48 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای حسن سرجی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 21
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ف

م.ال

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 
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خلیجفارستادلایران6 از
نامیکهباتاریخمعاملهنمیشود

خلیج فارس؛ دریايی که به پارسی فرمان می دهد

: ادعای کذب ترامپ برای تغییر  هگمتانه، گروه خبر
نام خلیج فارس، خشم ایرانیان را برانگیخته این 
دریا، که حتی بی سیم های نظامی در آن پارسی سخن 
می گویند، نماد هویت ملی است که هیچ سیاستی 
نمی تواند آن را پاک کند و خلیج فارس، تا ابد پارسی 

خواهد ماند.
خلیج فارس، نامی که چون تاجی بر تارک تاریخ ایران 
ئینه ای  می درخشد، بیش از یک پهنه آبی است؛ آ
است که هویت، تمدن و غرور پارسی را بازتاب 
می دهد از کرانه های هرمزگان تا دشت های فارس، 
از کوه های زاگرس تا کویر لوت، این نام در قلب هر 

ایرانی می تپد.
اما بد اندیشان و دشمنان این مرز و بوم، این 
هویت را نشانه گرفته اند گفته می شود دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، قصد دارد در سفری 
به خاورمیانه، نام خلیج فارس را به نامی جعلی 
تغییر دهد ادعایی که نه تنها تاریخ را به سخره 
می گیرد، بلکه خشم ملت ایران را برانگیخته است 
در خلیج فارس، جایی که حتی بی سیم های نظامی 
به پارسی فرمان می دهند، آیا قماربازی چون ترامپ 

می تواند این غرور ملی را به چالش بکشد؟
z  یشه های خلیج فارس؛ نامی که تمدن پارسی ر

را جاودان کرد

خلیج فارس، از روزگار هخامنشیان تا اسناد مدرن 
جهان، نماد تمدن پارسی بوده است در کتیبه های 
داریوش، این دریا، دریای پارس خوانده شده است. 
جغرافی دانان باستانی، از استرابو تا بطلمیوس، آن 
را سینوس پرسیکوس نامیدند در قرون وسطی، 
نقشه های اسلامی و اروپایی این نام را تثبیت کردند 
، سازمان ملل متحد در اسناد رسمی خود  امروز
خلیج فارس را تنها نام معتبر می داند، نامی که نه  
فقط یک عنوان جغرافیایی، بلکه بخشی از هویت 

ملی ایران است.
برای ایرانیان، خلیج فارس فراتر از یک مکان است؛ 
قصه ای است از مقاومت، فرهنگ و پیوند با تاریخ 
، این نام  ، از تهران تا تبریز از بندرعباس تا بوشهر
در شعرها، لالایی ها و روایت های مردم زنده است 
خلیج فارس فقط دریا نیست؛ خون ماست، غرور 
ماست، این حس، در سراسر ایران، از هر قوم و 
آئینی، مشترک است، گویی هر موج این دریا، فریاد 

پارسی بودن را به گوش جهان می رساند.
z  ادعای کذب ترامپ توهینی به هویت یک ملت

است
شایعه تصمیم دونالد ترامپ برای تغییر نام 
خلیج فارس، که به نظر می رسد هدیه ای سیاسی به 
کشورهای عربی باشد، چون جرقه ای خشم ملت 
ایران را شعله ور کرده است. این ادعا، که گفته 

می شود در سفر آتی او به عربستان سعودی اعلام 
خواهد شد، ریشه ای در رقابت های سیاسی دارد از 
دهه 1960، برخی کشورهای عربی، کوشیده اند عنوانی 
جعلی را رواج دهند، اما این تلاش ها هرگز در مجامع 

جهانی پذیرفته نشده اند.
ترامپ، قماربازی که پیش تر با تغییر نام خلیج 
را  آمریکا تمسخر جهانیان  به خلیج  مکزیک 
برانگیخت، این  بار هویت یک ملت با تاریخی 
درخشان و فرهنگی اصیل را نشانه گرفته است 
تحلیلگران معتقدند این اقدام برای جلب حمایت 
کشورهای عربی و فشار بر ایران طراحی شده است 
اما ملت ایران، که قرن هاست از این نام پاسداری 

کرده، در برابر این توهین سکوت نخواهد کرد.
z  یايی که به پارسی فرمان خلیج فارس؛ در

می دهد
در آب های خلیج فارس، جایی که موج ها نام پارسی 
خ داد که غرور هر ایرانی  را زمزمه می کنند، داستانی ر
را به آسمان برد که به ترامپ پیشنهاد می کنیم آن 
را بارها مرور کند، یک افسر نیروی دریایی ایران در 
یک رؤیارویی دریایی، ناوهای آمریکایی را وادار کرد 
تا در بی سیم هایشان به زبان فارسی سخن بگویند 
در میان طنین موج ها، صدای افسر ایرانی از بی سیم  
برخاست: "اینجا خلیج فارس است باید فارسی 
صحبت کنی" و بیگانگان، در برابر اقتدار این دریا و 

اراده ملت ایران، چاره ای جز تسلیم نداشتند این 
لحظه، نه  فقط یک پیروزی نظامی، بلکه نمادی از 
هویت خلیج فارس بود؛ دریایی که حتی ابرقدرت ها 

را به احترام وامی دارد.
z ايران ملت  قرمز  خط  خلیج فارس؛ 

خلیج فارس برای ایرانیان، از هر قوم و زبان، 
یک خط قرمز است این نام، نه  فقط در سواحل 
جنوبی، بلکه در قلب هر ایرانی، از کرد و لر تا ترک و 
بلوچ، جای دارد همان طور که جیسون برادسکی، 
خلیج فارس  گفته:  ایران،  مسائل  تحلیلگر 
نقطه  یک  در  را  ایرانیان  که  است  موضوعی 

متحد می کند. این اتحاد در واکنش های رسمی 
نیز پیداست و مسؤولان کشورمان، این اقدام 
را توهینی به هویت ملی خوانده اند و هشدار 
دادند خلیج فارس نامی است که هیچ سیاستی 
نمی تواند آن را پاک کند، همچنین نمایندگی ایران 
در سازمان ملل نیز تأکید کرد: تاریخ با تصمیمات 

نمی شود. بازنویسی  سفید  کاخ 
شبکه های اجتماعی پر از اعتراض ایرانیان از هر 
نگاه، باور و سلیقه و به دور از جناح بندی های 
سیاسی است، این خشم که از شمال تا جنوب 
ایران را فراگرفته، نشان دهنده عمق پیوند ملت با 

این نام است.
خلیج فارس، نامی است که در میراث پارسی و در 
غرور هر ایرانی زنده است، نغمه ای است که در 
رگ های ایران جریان دارد، ادعای قماربازی که گمان 
می کند با یک سخنرانی می تواند تاریخ را پاک کند، 
تنها موج هایی زودگذر بر این دریا انداخته است، 
در خلیج فارس جایی که بی سیم ها به پارسی سخن 
می گویند و موج ها هویت ایران را فریاد می زنند، هیچ 
سیاستی نمی تواند این نام را به چالش بکشد ملت 
ایران، از هر گوشه این سرزمین، با یک صدا می گویند 

خلیج فارس، تا ابد پارسی خواهد ماند.

خبر
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z افقی
1. از روستاهای سنگی با قدمت تاریخی و 

معماری پلکانی در همدان - خجالتی
2. دشنام - تمام و کل - جزیره ای در دریاچه 

ارومیه
3. غذای اشرافی زنانه در اروپا - نوعی رنگ 

ترکیبی
4. صداقت - نوعی گاز بی رنگ و بی بو و آتش زا

5. قصه عامیانه - کوچ نشین
6. غلام - احمق

7. صدای یکنواخت »ساعت« - مشهور
8. صومعه نشین - فیلمی به کارگردانی »بهرام 

بیضایی« با بازیگری »داریوش ارجمند«
9. حزب »آزادی خواه« - نوعی کشت

10. قسمتی از بدن - سر به راه و مطیع - کلمه 
تعجب

11. برنج  فروش - شهری در ایتالیا
12. قلیل - درس »نویسنده« ساز - نوعی انگور 

مرغوب در باغات استان همدان
z عمودی

1. از فلزات قلیایی مفید برای رشد طبیعی بدن 
- قطعات پرتابی خمپاره

2. کوزه - کرم کدو - بخشش
3. یک شخصیت خیالی داستانی که توسط 
»سر آرتور کاتی دویل« نویسنده انگلیسی 

خلق شد
4. نام دخترانه - نوعی امتحان در مدارس - 

عدد فوتبالی
5. دریا - زن گندمگون- کوی و محله

6. پوشیده - از اعراب زبان عربی
7. »بنیان« بدون آغاز - فیلمی به کارگردانی 
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»جمشید  بازیگری  با  مهرجویی«  »داریوش 
مشایخی«

8. از اقوام ایرانی - از آثار »گراهام گوین« رمان نویس 
انگلیسی

9. برادر آذری - محاسن صورت
ع هواپیما - چشم داشت - نفی  10. برادران مختر

عرب
11. پنبه پاک نکرده - تازه - واحد پول چین

12. پدرکشتگی - »بخارست« پایتخت این کشور 
اروپایی است
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وداتستاملک1
ینابیتشکتبث2
نیشتافیرحی3
سیندلاوحف4
لاهنارمحلا5
انافداصتفد6
مکخرسفیاظو7
هییارجاخیب8
اارغالورهن9
تینهتیرباد10
نلاسهسوکمهـ11
افرصمیمتخ12

تعداد داوطلبان جمعیت هلال احمر به 3.5 میلیون نفر رسید
: رئیس جمعیت هلال احمر  هگمتانه، گروه خبر
گفت: طی 4 سال گذشته تاکنون، تعداد داوطلبان 
جمعیت هلال احمر از 460 هزار نفر به 3.5 میلیون 

نفر رسیده  است.
پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر 
طی سخنانی در نشست با رئیس قوه قضاییه 
از حمایت های دستگاه قضایی از این جمعیت 
در حوزه های مختلف قدردانی کرد و گفت: با 
کمک مجموعه قضایی کشور و قضاوت صحیح 
و حق مدارانه قضات، امروز توانسته ایم بسیاری 
از زمین هایی که متعلق به هلال احمر بودند 
ولی به ناحق از آن گرفته شده بود را باز پس 
اسناد  توانسته ایم  امروز  همچنین  یم؛  بگیر
زمین های متعلق به هلال احمر را نیز تحویل 

. یم بگیر
وی افزود: جمعیت هلال احمر یک سازمان، دستگاه 
یا وزارتخانه نیست و همه گروه ها، جریان ها، ادیان و 

مذاهب می توانند در آن حضور پیدا کنند.
کولیوند با اشاره به بهبود وضعیت دستمزد و بیمه 
نیروهای جمعیت هلال احمر طی 4 سال گذشته 
عنوان کرد: ظرف مدت 4 سال گذشته، تعداد 
داوطلبان جمعیت هلال احمر از 460 هزار نفر به 
سه و نیم میلیون نفر رسیده اند؛ در حال حاضر 
جمعیت هلال احمر دارای 70هزار داوطلب گروه 
واکنش سریع است که کاملاً آموزش دیده، بامهارت 
و متخصص هستند و آمادگی انجام عملیات در هر 

نقطه مکانی و زمانی را دارند.
وی با اشاره به اضافه شدن 916 خودرو امدادی و 
آمبولانس ظرف سال گذشته به جمعیت هلال 
احمر کشورمان، از برخی ناهماهنگی ها در زمینه 
ترخیص این خودروها گلایه کرد و در عین حال گفت: 
قدردان تلاش های دستگاه قضایی به ویژه سازمان 

بازرسی برای ترخیص این خودروها هستیم.
کولیوند با اشاره به استفاده جمعیت هلال احمر 

از فناوری های نوین و هوش مصنوعی در انجام 
 ، عملیات های مختلف، اظهار کرد: در حال حاضر
جمعیت هلال احمر در بخشی از مأموریت های 
خود، از ربات های غریق نجات تولید شده توسط 
پهپادها،  همچنین  و  دانش بنیان  شرکت های 

استفاده می کند.
وی در ادامه با اشاره به آمادگی بالای جمعیت هلال 
احمر برای امدادرسانی در حوزه بین الملل نیز گفت: 
در جریان امدادرسانی به زلزله زدگان ترکیه، بیش از 
100 کشور حضور داشتند و در نهایت، شاهد بودیم 
که عالی ترین نشان خدمت توسط مقامات ترکیه به 

ایران اهدا شد.
کولیوند در ادامه، از برگزاری اولین کنگره ملی 3100 
شهید امدادگر ایران در تاریخ 24 اردیبهشت ماه 

خبر داد.
وی همچنین گفت: در جریان امدادرسانی و اطفای 
حریق بندر شهید رجایی بندرعباس، شاهد همدلی، 
همکاری و هم افزایی مثال زدنی و بی نظیر دستگاه ها 

و بخش های مختلف بودیم.

راضیه عالیشوندی معاون امور بین الملل و حقوق 
بشردوستانه جمعیت هلال احمر نیز طی سخنانی با 
اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری این جمعیت با 
، جمعیت هلال  27 کشور جهان، گفت: در حال حاضر
احمر جمهوری اسلامی ایران در حوزه بین الملل جز 
5 کشور اول دنیاست و به طور مشخص در زمینه 
ارائه خدمات درمانی و توانبخشی، رتبه اول جهان را 

در اختیار دارد.
تدارکات  محمدرضا شانه ساز مسؤول سازمان 
پزشکی جمعیت هلال احمر نیز در این جلسه به 
ح مطالبی در رابطه با تحریم دارویی و تجهیزات  طر
پزشکی پرداخت و گفت: هرچه دارویی حیاتی تر 
باشد، تحریم آن نیز سخت تر و شدیدتر است؛ ما 
امروز برای تأمین مکمل های دارویی مشکلی نداریم 
اما شرایط سخت تحریمی را برای داروهای حیاتی، به 

وضوح مشاهده و لمس می کنیم.
وی در ادامه عنوان کرد: باید در حوزه ذخایر راهبردی 
، از ظرفیت جمعیت هلال احمر بیش  دارویی کشور

از پیش استفاده شود.

اعزام جودوکاران همدان به مسابقات قهرمانی کشور
: رئیس هیأت جودو استان  هگمتانه، گروه خبر
همدان از اعزام جودوکاران نوجوان و جوان پسر 
به مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی 

خبر داد.
حمید کریمی ناصر در گفت وگویی با اشاره به اعزام 
جودوکاران نوجوان و جوان پسر به مسابقات 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی اظهار کرد: 
مسابقات استانی و اعزام دختران جودوکار نیز در 
آینده نزدیک برای حضور در عرصه های کشوری 

برگزار می شود.
وی گفت: خردادماه میزبان مسابقات قهرمانی 

بسیج در رده های سنی نوجوانان و جوانان پسر 
و دختر خواهیم بود که نفرات برتر برای اعزام به 
مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی معرفی 

خواهند شد.
رئیس هیأت جودو همدان همچنین از برگزاری 
سنی  رده های  در  استان  انتخابی  مسابقات 
نوجوانان و جوانان دختر خبر داد و افزود: این 
مسابقات سه هفته دیگر برگزار می شود و نفرات 
منتخب برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور 
و انتخابی تیم ملی به میزبانی مازندران اعزام 

خواهند شد.

وی به برنامه های دیگر هیأت اشاره کرد و 
آینده  یادآور شد: در نظر داریم طی هفته های 
مراسم تجلیل از پیشکسوتان جودو استان 
برای  جلسه ای  همچنین  و  کرده  برگزار  را 
جودو  ورزشی  فرهنگی  جشنواره  برنامه ریزی 

باشیم. داشته 
به نقل از فارس، کریمی ناصر در خصوص اسامی 
نفرات اعزامی به مسابقات کشور گفت: اسامی 
نفرات منتخب پس از برگزاری مسابقات انتخابی 
استانی مشخص خواهد شد و فعلاً اسامی نهایی 

مشخص نیست.

درخشش جوانان همدانی در رقابت های کشوری کبدی
: تیم منتخب جوانان کبدی  هگمتانه، گروه خبر
استان در رقابت های قهرمانی کشور که به 
مناسبت گرامیداشت دهه کرامت و با حضور 25 
استان به میزبانی اردبیل 16 الی 19 اردیبهشت 
برگزار شد، موفق شد به مقام نایب قهرمانی کشور 

دست یابد.
تیم همدان در مرحله گروهی موفق شد تیم های 
قدرتمند اردبیل، تهران و گیلان را شکست دهد و 

به عنوان تیم برتر راهی مرحله حذفی شود.
در مرحله یک چهارم نهایی، همدان با نتیجه 
قاطع 60 بر 36 سیستان و بلوچستان، از مدعیان 
اصلی قهرمانی، را مغلوب کرد. در ادامه و در دیدار 
نیمه نهایی، تیم همدان با نتیجه 62 بر 38 از سد 

کرمانشاه گذشت و به دیدار نهایی راه یافت.
در فینال مسابقات، همدان در برابر تیم قدرتمند 
خوزستان قرار گرفت و علی رغم تلاش بازیکنان و 
کادر فنی در نهایت با نتیجه 47 بر 23 شکست 

خورد و به مقام نایب قهرمانی کشور رسید.
به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان 

استان همدان، این رقابت ها با هدف شناسایی 
استعدادهای برتر برای تیم ملی برگزار شد و نفرات 

برگزیده به اردوی آماده سازی تیم ملی جهت حضور 
در بازی های آسیایی بحرین دعوت خواهند شد.

برابر رأی شماره 140460326001000536 مورخه 1404/01/31 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمود محمودی فرزند سید حسین به شماره 
شناسنامه 13 صادره از - در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1232/87 
ک 1117 فرعی از 12 اصلی واقع در حومه بخش 3 همدان  مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: مریانج، ابتدای جاده سولان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای محمد ساجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 28
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برابر رأی شماره 140460326001000594 مورخه 1404/02/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یحیی شاهمردی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
11 صادره از قهاوند در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت 773/44 
ک 199 فرعی از 2 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: عباس آباد، فخرآباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج 
علی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 27
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برابر رأی صادره به شماره 140360326005013514 مورخه 1403/12/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند موضوع 
پرونده کلاسه 1403114426005000781 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
خزائی به شماره شناسنامه 6 و به شماره ملی 3962088202 صادره از نهاوند فرزند 
محمدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به 
ک ثبتی 16 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی  مساحت 13230/36 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، واقع در فیروزان، میدان فرهنگ، جاده کرمانشاه که حقوق ارتفاقی 
ندارند و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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اول  هیأت   1403/12/25 مورخه   140360326005013513 شماره  به  صادره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند 
موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000782 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدحسن خزائی به شماره شناسنامه 5599 و به شماره ملی 3962606262 صادره از 
نهاوند فرزند محمدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک ثبتی 16 اصلی واقع در بخش 4  دیمزار به مساحت 13230/36 مترمربع قسمتی از پلا
حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، واقع در فیروزان، میدان فرهنگ، جاده کرمانشاه که حقوق 
ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در صورتی که  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/06 27
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7
)عج( گفت وگو هگمتانه با فعال فرهنگی؛ به رسم خدمتگزاری حضرت ولی عصر

قلهانقلاباسلامیایران،رسیدنبهپرچمحکومتحضرتمهدی)عج(است
ضرورت جهاد تبیین؛ مردم تشنه کسب معارف مهدوی هستند

هگمتانه، گروه گفت وگو: چندین سال است 
که رهبر معظم انقلاب اسلامی بر جهاد تبیین و 
گاه سازی اقشار مختلف با موارد مختلف فرهنگی،  آ
اجتماعی، سیاسی و اقتصادی تأکید دارند و به 
خصوص در امر فرهنگی که با بیانات مختلفی از آن 
یاد کردند. مؤسسه طلیعه عطر مشکات با لبیک به 
امر جهاد تببین، با هدف و افقی روشن قدم در این 
مسیر گذاشتند و با برنامه ها و فعالیت های گسترده 
تلاش می کند تا در امر مهدوی و آماده سازی دل های 
بی قرار مردم و جامعه، قدم های محکم تری در امر 

ظهور بردارد.
در این زمینه با مدیر مسؤول مؤسسه طلیعه عطر 
مشکات همدان گفت وگو کردیم که در ادامه می آید.
راضیه مظاهری در گفت وگو با خبرنگار هگمتانه 
اظهار کرد: مؤسسه طلیعه عطر مشکات با رویکرد 
فعالیت فرهنگی و مهدوی کار خود را از سال 1396 
به طور متصل آغاز کرده و این آغاز فعالیت منجر به 
پیدایش یک تغییر و تحولی در بحث معارف مهدوی 
شد، چرا که تا قبل از این کسی با رویکرد آموزشی و 

تربیت مربی به این قضیه نگاه نمی کرد.
وی افزود: ما این فعالیت را در سه سطح کودک و 
نوجوان، جوان و بزرگسال آغاز کردیم و برای هر یک 
از این گروه های خاص، مربی پروری کردیم و اکنون 
بیش از 30 نفر دوره دیده آموزش معارف مهدوی 
هستند که در سه عرصه کودک ونوجوان، جون و 

بزرگسال فعالیت می کنند.
مظاهری عنوان کرد: برای هر کدام از این دوره ها هم 
کتب خاصی در نظر گرفتیم. دوره کودک و نوجوان 
با کتاب "راز پنهان سفرهای کاکلی" از سن 6 تا 15 
سالگی، برای دوره جوانان، "رسم سربازی" را تعلیم 
می دهیم و جزوه ای هست که به همت بچه های 
مؤسسه تهیه شده و دوره بزرگسالان هم کتاب 
"نگین آفرینش یک و دو" تدریس می شود و آزمون 
گرفته می شود و دوستانی که تمایل دارند در این 
عرصه فعالیت کنند در کلاس های فن بیان و دوره 
تربیت مربی تخصصی  شرکت می کنند و بعد از 
گذراندن این دوره ها اگر در مصاحبه قبول شدند 

به عنوان مربی به مناطق مختلف سه شنبه های 
مهدوی اعزام می شوند.

وی در ادامه گفت: غیر از فعالیت های آموزشی، 
فعالیت های فرهنگی هم هستند که در تمامی موارد 
فرهنگی ورود کردیم مثل برگزاری اعیاد و مناسب های 
ملی و مذهبی و در پنج مناسبت عاشورا، فاطمیه، 
، نیمه شعبان و نهم ربیع و همچنین ورود به  غدیر
مساجد و تکایا و کانون های فرهنگی هنری مساجد، 
مدارس، همچنین آرایشگاه ها و حتی محله های 

مهدوی را داشتیم.
وی افزود: تمامی اینها برای این است که فرهنگ 
مهدویت را نشر دهیم و مردم را با مهدویت آشنا 

کنیم.
z  امر در  استان  منطقه   100 بودن  فعال 

مهدوی فعالیت های 
مدیر مسؤول مؤسسه طلیعه عطر مشکات 
همدان در ادامه اظهار کرد: همچنین با گسترش 
دامنه فعالیت ها و اعزام مربیان به مناطق مختلف، 
الان بیش از 100 منطقه استان فعال هستند و به 
طور متصل فعالیت های مهدوی را دارند و با خواندن 
دعای سلامتی امام زمان)عج(، زیارت آل یاسین، 

سخنرانی مهدوی و... فعالیت می کنند.
مظاهری با اشاره به اینکه بخش دیگر از فعالیت های 
فرهنگی مؤسسه به برگزاری غرفه های میدانی مربوط 
است افزود: این غرفه ها که با رویکرد ترویج فعالیت 
فرهنگی، مهدوی و حجاب است، در مناسبت های 
مختلف در میدان امام خمینی رحمة الله علیه ورود 
پیدا می کنیم و چهره به چهره با مخاطبان صحبت 
می کنیم و ضمن معرفی مجموعه، فرهنگ مهدوی و 

همچنین حجاب را نیز ترویج می کنیم.
وی افزود: رویکرد دیگر برنامه های مؤسسه طلیعه 
عطر مشکات، بحث نوجوان و تخصصی کردن 
این حوزه است و با استفاده از نیروهای مسلط 
توانستیم تعدادی از نوجوانان را جذب کرده و در 
دوره های تخصصی شرکت می کنند و بعدها وارد 

میدان اصلی فعالیت می شوند.
مظاهری گفت: در فعالیت رسانه ای که بخش دیگر 

فعالیت های مؤسسه است بحث فناوری و مجازی 
نیز فعالیت دارد و فعالیت های مؤسسه را منعکس 

می کند.
وی همچنین گفت: یکی دیگر از امور فرهنگی، 
برنامه استغاثه را داریم که پنجم هر ماه دو ساعت 
مانده به اذان آن را برگزار می کنیم و از این رهگذر 
چندین منطقه در استان فعال شدند و خودشان 
به صورت خودکفا و خودجوش این برنامه را برگزار 

می کنند.
مظاهری در ادامه با بیان اینکه فرهنگ سازی این 
مجموعه در راستای رویکرد فرهنگی و ترویج معارف 
و فرهنگ مهدوی است، افزود: یعنی ما تلاشمان 

این است که مردم را با این فرهنگ آشنا کنیم.
وی عنوان کرد: نتیجه کار این است که جامعه آماده 
امر ظهور شود و این مهم محقق نمی شود مگر 
اینکه مردم امام خود را، امام حی و حاضر خود را 

خوب بشناسند.
z  مردم مشکات؛  عطر  طلیعه  چشم انداز 

خودشان نقش مؤثر در امر مهدویت ایفا کنند
مظاهری با بیان اینکه چشم اندازی که ما به آن 
فکر می کنیم و می خواهیم به آن دست پیدا کنیم 
این است که تک تک افراد جامعه خودشان نقش 
اصلی را در امر مهدویت داشته باشند گفت: حتی 
به صورت محدود هم شده با این عنصر بخواهیم 
که مردم در این قصه خودشان نقش مؤثر را ایفا 
کنند و تمام تلاش در این فعالیت های مؤسسه، 
تلاش براساس رویکرد علمی و آموزشی و فهم 
درست و دقیق از معارف مهدوی است نه اینکه 
فقط بگوییم امام زمان)عج( بیا، بلکه ما باید بستری 
فراهم کنیم که ایشان برای رسیدن به قله عظیم 
رشد معنوی احساس امنیت کند و این نباشد که در 
جامعه کسی منتظر او نیست کما اینکه فعلا قضیه 
این است. ساختار عظیم و قله ای که ما به آن فکر 
می کنیم همین است. راهکارهای متفاوتی را امتحان 
می کنیم که رصد کنیم کدام در دل مردم اثرگذارتر 
است. در این عرصه مردم خوشان هم دوست دار 
کسب معارف هستند اما راه را بلد نیستند این از 

همین جلسات دانسته می شود که هر جا نام و یاد 
امام زمان)عج( حرفی به میان می آید در آنها حالت 
وجد ایجاد می شود. پس مشخص است که جامعه 
طالب است و تزریق درست معارف مهم است که 
انجام شود تا درخواست اصلی شکل بگیرد و حالت 

اضطرار ایجاد شود.
مظاهری افزود: نکته دیگر برمی گردد به تبیینی که ما 
باید انجام دهیم چرا که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
می فرماید جهاد تبیین و این امر یعنی باید با قضایا 
موشکافانه برخورد شود، مباحث باید شکافته 

شود.
مظاهری ادامه داد: بنده به عنوان فعال فرهنگی 
که مدت  12 سال است در این عرصه فعالیت دارم 
احساس می کنم امر مهم تر و تأثیرگذارتر از وجود 
مقدس حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف 
نیست که از ایشان بهره بگیریم و به واسطه وجود 
ایشان، انقلاب، شهدا، جهاد، شهادت و همه این 
مواردی را که فعلا در جامعه ما گویی کمتر به آن 

پرداخته شده را نشر دهیم.

وی تأکید کرد: فکر می کنم نقطه و قله کار برمی گردد 
به حدیث امام صادق علیه السلام که فرمودند: اگر 
او را درک می کردم صبح و شام برایشان خدمت گزاری 
می کردم، و رسم خدمت گزاری را به واسطه در درگاه 
ولی خدا بودن آغاز کردیم و چندین سال است 
ویژگی کارمندان امام زمان)عج( را در این راستا به 
مردم می گوییم و نتیجه آن این است همین انقلاب 
اسلامی ما که قله آن رسیدن به پرچم حضرت 
مهدی)عج( است و این کار تک تک ماست که باید 
به آن دولت کریمه برسیم که در قرآن کریم وعده 

داده شده است.
مظاهری گفت: در پایان باید بگویم که این مجموعه 
تمامی تلاش خود را دارد که از هر جهت در راستای 
ارتقای فرهنگی و معارف مهدوی جامعه گام های 
خود را بردارد و دست همه افرادی را که فکر می کنند 
می توانند به این مجموعه کمک کنند به گرمی 
می فشارند و منتظر دوستانی هستند که بتوانند 
کمک کنند تا به هدف آماده سازی جامعه برای امر 

مقدس ظهور دست پیدا کنند.

فیلم های سینمايی ايرانی با موضوعیت انتظار و مهدویت

هگمتانه، گروه گفت وگو: پرداختن به مفاهیم دینی 
و مذهبی در عرصه هنر همیشه به شکل های ویژه 
مورد توجه بوده، اما دست سینما در برخی از این 
مفاهیم از جمله انتظار چندان پر نیست، هرچند 
همان چند مورد بعضا از آثار خوب، ارزشمند یا به  

یادماندنی سینمای ایران هستند.
به گزارش هگمتانه، هر چند موضوع مهدویت یکی 
از موضوعات مغفول در سینمای ایران به حساب 
ثاری که در آن ها گریزهایی  می آید اما هستند آ

دل نشین به مفهوم انتظار زده شده است.

اینجا جا دارد مرور و نگاهی متفاوت به نیمه پر لیوان 
داشته باشیم و برش هایی از بازنمایی مفهوم انتظار 
در فیلم های ماندگار سینمای ایران را مورد بازخوانی 
قرار دهیم. از آنجایی که پرداخت مستقیم به حضرت 
)عج( در سینمای ایران جز در تجربه های  ولیعصر
خاصی همچون پویانمایی سینمایی شاهزاده روم 
نمونه قابل ارجاعی ندارد، تصمیم گرفتیم سراغ 
بازنمایی مفهوم انتظار در تولیدات سینمای ایران 

برویم.

z يوسف پیراهن  بوی 
حاتمی کیا در گفت وگویی بیان کرده بود: از من 
پرسیدند چرا درباره امام زمان)عج( فیلم نمی سازی 
و گفتم که ساخته ام؛ همین بوی پیراهن یوسف 
 سراغ یک موضوع بروم. این 

ً
 که نباید مستقیما

ً
حتما

فیلمی بود که تصور مرا از مفهوم انتظار مشخص 
می کرد.

این فیلم روایتی از دایی غفور با بازی درخشان علی 

نصیریان ارائه می کند که سال هاست چشم به راه 
بازگشت فرزندش جبهه جنگ است؛ فرزندی که 
همه اصرار دارند به شهادت رسیده اما او در مقام 
پدر باور دارد که یوسفش هنوز زنده است و روزی 

بازخواهد گشت.

z است روشن  چراغی  اینجا 
سیدرضا میرکریمی از سینماگرانی است که به  خوبی 
دست روی مضامین دینی و اعتقادی می گذارد و 
 هم روایتی ملموس از آدم های تنهایی ارائه 

ً
غالبا

می کند که نسبت به اعتقادات و باورهای قلبی خود 
و البته روابطشان با دیگران با تردیدها و چالش هایی 
مواجه هستند. در میان فیلم او اما تجربه اینجا 
چراغی روشن است تجربه ای متفاوت تر محسوب 

می شود.
این فیلم در قیاس با دیگر فیلم های میرکریمی، 
فضایی به  شدت نمادین دارد و هر چند به  ظاهر 
داستان یک امامزاده و متولی ساده دلش را روایت 

می کند اما هم در طول روایت و هم در پایان بندی، 
تلاش دارد فضایی فراواقعی به آن بدهد.

یکی از سکانس های به یادماندنی فیلم لحظه ای 
است که قدرت از خواب بیدار می شود و متوجه 
می شود که دزد، همه داروندار امامزاده را با خود برده 
و حتی در چوبی آن را هم از جا کنده است! قدرت اما 
با خوشحالی روی جای خالی چارچوب در امامزاده بر 
روی دیوار دست می کشد و می گوید: چه قشنگ 
شدها… می گفت چرا هی در رو می بندین… حالا دیگه 

نمی شه بست.

z خدا نزدیک است
فیلم خدا نزدیک است به کارگردانی علی وزیریان 
در سال 1385 ساخته شده است. این فیلم در 
سبک درام و خانوادگی می باشد. در این فیلم 
بابک حمیدیان، الناز شاکردوست، سعید نیک 
، مینا جعفرزاده و صفر روحی به هنرمندی  پور

پرداخته اند.

روش های تربیت نسل منتظر
بحث بر سر این است که روش تربیتی ما برای امر 
ظهور چگونه باشد؟ چه روش هایی می تواند فرد را به 

اینجا برساند؟
z فضاسازی  

اولین و مهمترین نکته که باید تحقق پیدا کند، 
این است که فرد از اطرافیانش یاد بگیرد که وجود 
امام زمان)عج( مسأله ای جدی است، شوخی بردار 
نیست و سستی و سهل انگاری در آن راه ندارد. از 

نظر من، تربیت یعنی فضاسازی.
ما در تربیت نمی توانیم آدم ها را تک به تک تربیت 
کنیم، اگر تربیت صحیح خواسته باشیم، باید فضا 
ایجاد کنیم. افراد وقتی در فضای خاصی قرار بگیرند، 
مطابق آن فضا حرکت خواهند کرد. خیلی از چیزها 

احتیاج به ارائه کار مستقیم ندارد.
خواندن  درس  مورد  در  مادرها،  و  پدر  بعضی 
بچه هایشان مشکل دارند. هر چه آنان را امر به این 
کار می کنند، آنان سر باز می زنند. مشکل اینجاست 
که آنان می خواهند بچه را به طور مستقیم وادار 
به درس خواندن کنند. یکی از راه ها این است که 
حالت خانه را در ساعتی خاص مثل کتابخانه کنند. 
در تربیت، فضا سازی مهم تر از کار مستقیم فردی 

است. فضاها با انسان صحبت می کنند.
در مسأله تربیت نسل منتظر نیز این نکته بسیار 
مهم است، بسیار مهم تر از پیام های مستقیمی 
است که می خواهیم به افراد بدهیم. یکی از 
فاکتورهای مهم در فضاسازی این است که وجود 
مبارک حضرت را جدی بگیریم و کوچک ترین شوخی 
و سهل انگاری به این موضوع وارد نکنیم، مانند 
مسأله قرائت قرآن. دستور الهی به ما می گوید: و 
اذا قری ء القرآن فاستمعوا له... هنگامی که قرآن 

خوانده می شود، به آن گوش فرا دهید.
به محض شروع تلاوت، مثلا در تلویزیون، انسانی 
که می خواهد دیگران را تربیت کند، خودش باید 
ساکت باشد و با همه وجود به قرآن گوش فرا دهد. 
دیگر احتیاج نیست که دیگران را امر به گوش دادن 
کنیم. این مسأله بسیار مؤثر است. از این طریق، در 

حقیقت احترام به قرآن به وجود می آید. این مطلب 
در مورد خیلی چیزها باید ساری و جاری باشد.

z مسأله اهمیت  کردن  گوشزد 
شوخی و خنده جزء زندگی ما است، حتی در مسائل 
دینی نیز بعضی موقع شوخی می کنیم. در بعضی 
چیزها به هیچ وجه نباید شوخی کرد، از جمله قرآن 
و قیامت. نام قیامت که بیاید، باید اشک جاری شود.
مسأله قیامت طوری در قرآن بیان می شود که هیچ 
جای شوخی نمی گذارد. در مورد قیامت نباید شوخی 

کرد.
اگر بخواهیم نسل منتظر بار بیاوریم، با بعضی چیزها 
نباید شوخی کنیم. با نام امام زمان)عج( نمی توان 
شوخی کرد. اگر بخواهیم نسل منتظر تربیت کنیم، 
)عج( حالمان دگرگون و  باید با شنیدن نام ولی عصر
چهره مان متغیر شود. این تغییر چهره تأثیر خودش 
را می گذارد. اگر بچه ای گوشه چشم تر ما را ببیند، از 
هزاران آموزش مستقیم بهتر است. آن بچه می بیند 
و در اعماق وجودش اثر می گذارد. نشان دهیم که 
ما درباره یک انسان مهم و بزرگ حرف می زنیم که 
سر سوزنی سهل انگاری در او وارد نمی شود. نام 
امام زمان)عج( که می آید برمی خیزیم و دست روی 
سر می گذاریم. این کاری بوده که امام رضا)ع( قبل از 
تولد امام زمان)عج( انجام می داده، این تکریم ها در 
عمل باید نشان داده شود و مهم ترین تربیت نسل 
منتظر این است که نشان دهیم سخن از شخص 

بسیار مهمی است.

مهدویت شبهات 

)عج( طول عمر امام عصر
هگمتانه، گروه گفت وگو: در خصوص زندگانی 
از  برخی  مهدویت  مقوله  و  زمان)عج(  امام 
ح می شود که فراگیر  سؤالات و شبهات مطر
و همگانی است، چه از سوی معتقدان و چه 
منکران. در این نوشتار می خواهیم به پرسشی 
همچون طول عمر حضرت مهدی)عج( پاسخ 

دهیم.
)عج( یک حقیقت  طول عمر حضرت ولی عصر
قطعی و ثابتی است که نه راهی برای انکار دارد و 
نه فرصتی برای تردید. این مسأله را می توان از دو 

منظر مورد بررسی قرار داد.

z مادّيون  
اگر اختلال ها و  زیست شناسان می گویند: 
آسیب هایی که به انسان می رسد و موجب 
کوتاهی عمر او می شود، رفع گردد، او بسیار 
برای این مطلب، عوامل  عمر خواهد کرد. و 
طول عمر را بیان کرده اند؛ مانند: تغذیه 
روحی]2[،  آرامش  مناسب،  خواب  مناسب]1[، 
آزاد]5[،  عامل ارث]3[، کم خوری]4[، هوای 
سخت کوشی]6[، سرما و منجمد ساختن]7[. 
هر کدام از اینها با بررسی های فراوان در مراکز 
پژوهشی، به اثبات رسیده و گفته شده که 
انسان و موجود زنده را می توان هزاران سال 

داشت.]8[ نگاه  زنده 

z آسمانی ادیان  پیروان   
مسلمانان اعم از شیعه و سنی درباره طول 
را بیان  ، مباحث قرآنی و روایی و تاریخی  عمر

کرده اند.
در قرآن کریم آیاتی هست که عمر طولانی در 
امت های پیشین را خبر می دهد؛ مانند آیه  ای که 
می فرماید: ما آنها و پدرانشان را از متاع دنیوی 
برخوردار ساختیم تا از عمر طولانی بهره مند 

شدند.]9[
امام حسن)ع( در پاسخ به گروهی که به صلح 
آن حضرت اعتراض داشتند، به داستان حضرت 
خضر و موسی اشاره می کند، سپس در ذیل 
حدیث درباره ولایت و غیبت و طول عمر حضرت 
مهدی)ع( سخن می گوید: آن حضرت، نهمین 
فرزند برادرم حسین)ع( و فرزند بهترین کنیزان 
است. خداوند عمر او را در غیبت طولانی قرار 

داده است.]10[
در طول تاریخ، افراد بسیاری بوده اند که عمر های 
طولانی کرده اند که نمونه هایی را بیان می کنیم: 
لقمان حکیم 3500 سال؛ ضحّاک دوم هزار سال؛ 

ریان پدر عزیز مصر 1700سال.]11[
کسانی هم در عصر کنونی بوده اند که عمرهای 
طولانی داشته اند: سید علی کوتاهی 185 سال؛ 
شیخ علی بن عبدالله، حکمران سابق قطر 150 

سال؛ عباس طاهری 131 سال.]12[
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ع  نگاهی به کتاب های عین صاد با موضو
امام زمان)عج( و انتظار

هگمتانه، گروه گفت وگو: کتاب تو می آیی 
مجموعه ای است که از چهار نوشته علی 
صفایی حائری و یک مصاحبه با وی درباره 
فرجه  تعالی  الله  )عجل  ولیعصر  حضرت 
الشریف( تدوین شده است. صفایی حائری در 
آن به ضرورت وجود امام)عج( و به تبیین انتظار 
و به تبیین وظیفه ما پرداخته  و به شبهاتی 

پاسخ داده است.
، پس از  در فصل نخست آن با عنوان انتظار
ثار  ، ریشه ها، آداب و آ تحلیل مفهوم انتظار

می شود. بیان  انتظار 
امام  با  مناجات  قالب  در  دوم  فصل  در 
آن  زمان)عج( برخی از شبهات درباره وجود 

می یابد. پاسخ  حضرت 
فصل سوم به عنوان عصر انتظار حاصل 
مصاحبه ای است با صفایی حائری که در آن از 

فلسفه انتظار سخن به میان آمده است.
فصل چهارم با عنوان ای قامت بلند امامت 
جایگاه امامت و ضرورت امامت و فصل پنجم با 
عنوان سرفصل هایی برای تحقیق عنوان هایی 
را که می توانند در حوزه مهدویت مورد پژوهش 

می کند. معرفی  گیرند،  قرار 

z ح حکومتی شیعه امامت، طر
این کتاب که از دست نوشته استاد علی 
صفایی حائری است، مسأله حکومت را امری 
وحیانی می داند که هدفی جز شکوفاندن 
استعدادهای آدمی ندارد و با همین اندیشه 
ح حکومتی خود را بر اساس  است که شیعه، طر
امامت، پی ریزی و ارائه داده است. از این رو 
، روش و هدف حکومتی شیعه، با  در این اثر
توجه به مسائل بنیادینی چون؛ ولایت و ملاک 
و روش انتخاب حاکم، مورد بررسی قرار گرفته 

، تأکید دارد که با توجه به  است. این نوشتار
اهمیت مسأله امامت و ولایت و با هدف رشد 
)ص(، مأمور شد  استعدادهای انسانی، پیامبر
تا امامت علی )علیه السلام( را به رسالت خود، 
پیوند دهد و علی )علیه السلام( نیز با همین 
هدف، در برهه ای، از حق ولایت خود گذشت و 

، حکومت را به دست گرفت. یا در زمانی دیگر

z ) )انتظار انقلاب  از  درس هايی 
مجموعه درس هایی از انقلاب، سه مرحله 
انقلاب  شکل گیری  برای  را  -تقیه-قیام  انتظار
اسلامی یا هر انقلابی که صبغه اسلامی دارد، 
ضروری و لازم می داند. کتاب حاضر نگاه عمیقی 
به چگونگی تحول اجتماع و مراحل آن بر 
اساس آموزه های دینی دارد. صفایی حائری در 
جلد اول از این مجموعه، به مرحله نخست 
سیر تحول اجتماعی، یعنی انتظار پرداخته 
، مرحله آماده سازی جامعه برای  است. انتظار
تحولات بنیادین بر اساس تحول در تلقی 
انسان از خویش و جهان هستی است. تحولی 
که از این نقطه آغاز نگردد، فقط هیجانی کور 

است.
در این کتاب، صفایی حائری پس از آنکه مفهوم 
انقلاب و حقیقت انقلاب اسلامی را آشکار 
می سازد، ابزارهای انقلاب فرهنگی را معرفی 
و مسیر انبیا در تحولات بر اساس بینات را 
آماده سازی برای  ترسیم می کند؛ سپس نحوه 
این تحول را که مرحله انتظار است، توضیح 
ح و  می دهد و آمادگی در فکر و ظرفیت و طر

ح می کند. عمل و تشکل و مدیریت را مطر

گفتوگو

کتاب

کتابحضرتحجت)عج(

هگمتانه، گروه گفت وگو: کتاب عمیق و 
تأثیرگذار حضرت حجت، مجموعه بیانات 
و اشارات عارف معاصر آیت الله محمدتقی 
بهجت درباره حضرت ولی عصر امام زمان)عج( 

است.
به گزارش هگمتانه، این اثر توسط مرکز تنظیم 
ثار آیت الله العظمی بهجت منتشر  و نشر آ
شده است. شاگردان و دوست داران آیت الله 
بهجت در این کتاب به گردآوری و پیاده سازی 
تمام سخنان ایشان درباره حضرت حجت 
پرداخته اند. حضرت آیت الله بهجت از جمله 
عارفان عاشقی بودند که تأکید فراوانی بر لزوم 
ارتباط با امام زمان)عج( داشتند و سخن از 
امام زمان)عج( به صورت مکرر در بیاناتشان 
تکرار می شد. آیت الله بهجت خود، تمام اعمال 
خویش را با رضای امام زمان)عج( تطبیق 
می داد. تمام حرکات و سکنات و برنامه های 
روزانه ایشان در جهت جلب رضای حضرت بود. 
ارتباط ایشان با حضرت به صورت عملی بود، 
ارتباط با حضرت یعنی تقرب جستن به ایشان 
به واسطه اعمالی که مورد رضا و موجب سرور 
امام زمان)عج( است. کتاب حضرت حجت، 
انسان را به خودسازی، تهذیب نفس و تلاش 
برای جلب رضایت امام زمان)عج( تشویق 

می کند.
z )حضرت حجت )عج کتاب  درباره 

کتاب حضرت حجت مشتمل بر چهار گلستان 
است. در گلستان اول، منظومه فکری آیت الله 
بهجت درباره امام زمان)عج( تبیین شده و در 
دو بخش پایه های اعتقادی و عملی ارتباط با 

حضرت، تنظیم شده است.
در گلستان دوم، که بیشترین حجم کتاب را 
دربردارد و در 12 گلشن تنظیم شده است، 
شامل تمام گفتارها و پرسش و پاسخ هایی 
امام  پیرامون  بهجت  آیت الله  که  است 

ح کرده اند. زمان)عج( مطر
در گلستان سوم، تشرفات آیت الله بهجت 
در محضر امام زمان)عج( و همچنین شروط 
تشرف به ساحت امام بیان شده است، که 
حکایت از رابطه عمیق و پنهانی آیت الله بهجت 
با امام زمان)عج( دارد که هر عاشقی را مشتاق 

خواندن آن می کند.
پایانی، گلستان چهارم، پاسخ گویی  بخش 
شاگردان و همراهان آیت الله بهجت به برخی 
از سؤالات و شبهات در مورد امام زمان)عج( 
است که تلاش شده با استناد به منابع 
حدیث و بر اساس تعالیم و نظرات معظم 

باشد. له 
اگر به دنبال کتابی هستید که به شما کمک 
کند تا با امام زمان ارتباط برقرار کنید و از 
دوست داران بیانات آیت الله بهجت درباره آن 
حضرت هستید، کتاب حضرت حجت می تواند 

انتخاب بسیار خوبی باشد.

برابر رأی شماره 140460326001000536 مورخه 1404/01/31 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمود محمودی فرزند سید حسین به شماره 
شناسنامه 13 صادره از - در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1232/87 
ک 1117 فرعی از 12 اصلی واقع در حومه بخش 3 همدان  مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: مریانج، ابتدای جاده سولان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای محمد ساجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 28
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برابر رأی شماره 140460326001000594 مورخه 1404/02/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یحیی شاهمردی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
11 صادره از قهاوند در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت 773/44 
ک 199 فرعی از 2 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: عباس آباد، فخرآباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج 
علی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21 27
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برابر رأی صادره به شماره 140360326005013514 مورخه 1403/12/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت نهاوند موضوع 
پرونده کلاسه 1403114426005000781 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
خزائی به شماره شناسنامه 6 و به شماره ملی 3962088202 صادره از نهاوند فرزند 
محمدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به 
ک ثبتی 16 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی  مساحت 13230/36 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، واقع در فیروزان، میدان فرهنگ، جاده کرمانشاه که حقوق ارتفاقی 
ندارند و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
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اول  هیأت   1403/12/25 مورخه   140360326005013513 شماره  به  صادره  رأی  برابر 
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محمدحسن خزائی به شماره شناسنامه 5599 و به شماره ملی 3962606262 صادره از 
نهاوند فرزند محمدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک ثبتی 16 اصلی واقع در بخش 4  دیمزار به مساحت 13230/36 مترمربع قسمتی از پلا
حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، واقع در فیروزان، میدان فرهنگ، جاده کرمانشاه که حقوق 
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گهی می شود در صورتی که  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
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غم دلم  همراز  و  بی  غم  غمم 
همدم و  همراز  و  هم صحبت  غمم 
نشینم تنها  مو  که  مهله  غمت 
غم مرحبا  الله  بارک  مريزا 

باباطاهر

ادامه روند اجرايی پروژه ديوارکشی و پوشش رودخانه در بلوار شهدای سلامت
عکس روز یادداشت

عادی سازی بی اخلاقی، 
سبک شماری گناه؛ 

زمینه ساز زوال جامعه
سهیلا رضایی

حیات  و  زندگی  پایه های  و  ارکان  از  یکی 
اجتماعی در جوامع متمدن، اصول اخلاقی 
مبتنی بر هنجارهای اجتماعی موجود در آن 
جامعه است. انسان به واسطه ارتباطات 
اجتماعی خود وارد عصر تمدن شد و این 
ارتباطات زیربنای ایجاد ارزش های اجتماعی، 
، ادبیات، ورزش و در یک کلام تمدن  هنر
گردیده است. آنچه در این بین همواره 
چالش برانگیز بوده چگونگی و حدود برقراری 

این ارتباط بوده و هست.
آزادی انسان ها و نحوه مراودات  تعریف حدود 
و داد و ستدها و برخی زیاده خواهی ها، ناحق  
گویی ها و جرائم، باعث بروز اختلافات و 
درگیری های متعددی در جوامع گردید و این 
نابسامانی ها در نهایت بشر را مجاب کرد 
که می بایست قواعدی در خصوص کنترل و 
محدودیت های ارتباط بین انسان ها برقرار 
باشد، آنچه امروز به نام آداب و رسوم یا 
هنجارهای اجتماعی می شناسیم. رفته رفته 
حکومت ها در اصل برای برقراری و اجرای 

همین قوانین ایجاد شدند.
اولیه پیشرفت های  اصل  گفت  می توان 
اجتماعی، مدیریت رابطه بین انسانی است. 
این اصول در مذاهب نیز همواره بخشی 
اعظم از احکام را به خود اختصاص داده اند. 
در مکتب اسلام که دینی جامع و به شدت 
اجتماعی است بر خلاف بسیاری فرق و 
و  گوشه گیری  از  را  انسان  دیگر  مذاهب 
خلوت نشینی بازداشته و به فعالیت های 
رهنمون  و  تشویق  جمع گرایی  و  جمعی 
می دارد. آیات و احادیث بسیاری نشان دهنده 
تأکید اسلام بر ایجاد و حفظ روابط اجتماعی 
به عنوان کلید پیشرفت های مختلف در 
عرصه های مختلف است، اما هم مذهب و 
هم سنت به واسطه تجارب قرن ها زندگی 
و الهامات الهی به این نکته رسیده اند که 
مدیریت صحیح روابط، شرط اصلی مثمر 
بودن و مفید بودن روابط است و در صورت 
عدم مدیریت صحیح و افراط و تفریط در حد 
و حدود روابط، این عامل مثبت و سازنده 
تبدیل به عامل اصلی فساد و تباهی جامعه 

می گردد.
تجربیات مختلفی که در جوامع بسیار از عدم 
رعایت موازین اخلاقی و دینی در روابط به 
ویژه بین زن و مرد حاصل شده به وضوح 
نشان دهنده بروز مشکلات و ناهنجاری های 
اجتماعی و روانی است. این اصول اخلاقی 
و  سلامت  تضمین کننده  دینی  احکام  و 
صیانت حیات اجتماعی است نه عناصر 
محدودکننده. نیاکان ما نیز از دیرباز به این 
نکات مهم پی برده و همواره بر رعایت آنها 
اما متأسفانه در سال های  تأکید داشتند، 
این  دیجیتال،  ارتباطات  ظهور  با  اخیر 
معیارها رفته رفته دچار کم توجهی و در برخی 
موارد بی توجهی شدند. بیشتر شدن حجم 
ارتباطات بین المللی به واسطه بسترهای 
مجازی باعث برخورد بین فرهنگ ها و جوامع 
تفاوت های  و  گردید  یکدیگر  با  مختلف 
موجود در فرهنگ ها و هنجارهای اخلاقی 
کنش های  و  تغییرات  موجب  مختلف 
مختلفی شد. برای مثال برهنگی فیزیکی 
)هرچند نه کاملاً نامحدود( در فرهنگ غرب 
امری است پذیرفته شده و به  هنجار اما در 
فرهنگ ما چه به لحاظ شرعی و چه سنتی، 
امری نکوهیده و ناپسند است اما با تکرار 
دیدن عکس، فیلم و محتواهای مجازی 
این ناهنجاری به دلیل تکرار وقوع، کم کم 
عادی سازی می شود و به قولی قبح عمل 

می شود. شکسته  گناه  و  ناپسند 
این امر در سایر موارد و قوانین نیز به همین 
صورت است. بدحجابی، روابط نامناسب 
گرفتن  اجتماعی،  انحرافات  نامشروع،  و 
رشوه، تجاوز به حریم خصوصی، آزارهای 
کلامی، بی توجهی به حقوق دیگران و... که 
امروز جامعه ما با آنها درگیر است ناشی از 
همین عادی سازی  ناهنجاری ها و رفتارهای 
غلط است. اگر از ایمانمان به ویژه در مورد 
فرزندان کودک و نوجوان مراقبت نکنیم و 
حساسیت های روحی و اخلاقی خود را حتی در 
مقابل گناهان و خطاهای کوچک حفظ نکنیم 
رفته رفته این خطاها عادی تر و ارتکاب به 
آنها راحت تر انجام می شود و در طولانی مدت 
جامعه و افراد در آن را به روندی قهقرایی و به 
سمت بی هویتی و فسادهای مختلف پیش 

خواهد برد.

مسیر

نمایشگاه

ایستگاه آسمان

همه دان

شاعرانه

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنینمایشگاه

کتاب خوانی و شرکت در باشگاه فرهنگی
نمایشگاه  از  بازدید  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
بین المللی کتاب تهران از جمله سنت های فرهنگی 
رهبر معظم انقلاب است که هر ساله هم زمان با 
ایام برگزاری این رویداد فرهنگی اجرا شده است. 
 چند ساعت به 

ً
معظم له در این بازدیدها که عموما

طول می انجامد، ضمن بازدید از غرفه های مختلف و 
، نویسندگان و پدیدآورندگان  گفت وگو با اهالی نشر
به صورت مستقیم و بی واسطه از حال و هوای 

فضای نشر کشور جویا می شوند.
حضور رهبر معظم انقلاب در این رویداد فرهنگی 
، پیام های  ضمن ایجاد دلگرمی در میان اهالی نشر
 در حواشی بازدید ایشان و 

ً
دیگری نیز دارد که عموما

یا اخبار رسمی مخابره شده است. نگاهی به بیانات 
ایشان در چند سال گذشته نشان می دهد که چند 
 دغدغه اهالی فرهنگ 

ً
موضوع کلیدی و مهم که اتفاقا

نیز هست، مد نظر ایشان بوده و بارها نسبت به آن 
تذکر داده اند. بازخوانی این بخش از بیانات ایشان 
در آستانه برگزاری سی و ششمین دوره نمایشگاه 
کتاب در مصلی تهران، می تواند تلنگری باشد برای 

دست اندرکاران، مسؤولان و آحاد مردم.
از جمله دغدغه های رهبر معظم انقلاب ایجاد 
رغبت و انگیزه در اقشار مختلف جامعه برای امر 
کتاب خوانی است. این موضوع در بسیاری از بیانات 
ایشان که مرتبط با حوزه فرهنگ و کتاب است، دیده 

می شود.
ایشان بارها نسبت به این موضوع تذکر داده و 
ح کرده اند. این دغدغه  حتی پیشنهاداتی را نیز مطر

تا جایی در نظر ایشان حائز اهمیت است که 
حضورشان در نمایشگاه کتاب را می توان به منزله 
ترغیب اقشار مختلف برای حضور در این باشگاه 
فرهنگی و تنفس در این فضای شوق آور نیز توصیف 
کرد و در نظر گرفت؛ چنان که ایشان نیز در همین 
رابطه فرموده اند: انگیزه در درجه  اول، میل شخصی 

به کتاب و علاقه  به کتاب و انس با کتاب است.
در مرحله ی دوم، ترویج کتاب است. من مایل 
هستم که کتاب خوانی هر چه بیشتر رواج پیدا 
کند، چون اعتقادم بر این است که ما محتاج کتاب 
هستیم؛ همه  آحاد در بخش های مختلف، طبقات 
مختلف سنی و علمی، احتیاج دارند به اینکه کتاب 
بخوانند و به معنای واقعی کلمه، هیچ چیزی جای 
کتاب را نمی گیرد. من مایلم که کتاب خوانی رواج 

پیدا کند.
، مثل فضای  امروز یک مقداری شاغل های دیگر
مجازی، مثل این جور چیزها، جای کتاب خوانی را 
گرفته؛ این حرکت صحیحی نیست. نه اینکه به 
فضای مجازی مراجعه نکنند یا روزنامه نخوانند؛ چرا، 
لکن اینها جای کتاب را نباید بگیرد. کتاب بایستی 
یک جای خاصی، هم در سبد معیشت مردم و خرید 
مردم، هم در مجموعه  وقت گذاری های آنها داشته 
باشد؛ هر روز یک مقداری کتاب باید بخوانند. من 
می خواهم این ترویج بشود و آمدن من شاید در این 

جهت مؤثر باشد؛ این هم یک انگیزه  دیگر است. 
)بیانات در مصاحبه با خبرنگار صداوسیما در جریان بازدید از سی و 

پنجمین نمایشگاه کتاب تهران(

ناشران همدانی در کدام سالن نمایشگاه کتاب 
مستقر هستند؟

هگمتانه، گروه فرهنگی: نماینده ناشران همدانی 
گفت: در نمایشگاه کتاب تهران 9 ناشر همدانی 
حضور دارند که چهار ناشر به صورت حضوری و پنج 

ناشر به صورت مجازی شرکت کرده اند.
در  احمدی مقیم  عباس  هگمتانه،  گزارش  به 
گفت وگویی، در خصوص جایگاه و غرفه ناشران 
همدان عنوان کرد: بخشی از ناشران در سالن کتب 
دانشگاهی، بخشی در سالن کتب عمومی و بخشی 

در سالن کودک و نوجوان مستقر هستند.
نماینده ناشران همدانی، به نشانی ناشران حاضر 
در نمایشگاه اشاره کرد و گفت: غرفه انتشارات 
دانشگاه بوعلی سینا در رواق شرقی، سالن یک 
غرفه 4 و انتشارات هانی در سالن شبستان راهروی 

سوم واقع شده است.
خ کنگره ملی  وی اضافه کرد: انتشارات لاله های سر
هشت هزار شهید استان همدان در شبستان 
اصلی، راهروی 18 و انتشارات نارنجی نیز در همین 

سالن مستقر هستند.

احمدی مقیم به ناشران همدانی که به صورت مجازی 
حضور دارند نیز اشاره کرد و افزود: انتشارات فراگیر 
هگمتانه به مدیر مسؤولی عباس احمدی مقیم، 
انتشارات دانشجو به مدیر مسؤولی مجتبی ملک 
محمدی، انتشارات مصفای الوند به مدیر مسؤولی 
، انتشارات ترجمک و انتشارات حماسه  یدالهی فر
ماندگار از جمله ناشران همدانی شرکت کننده در 

بخش مجازی هستند.
نماینده ناشران همدانی با بیان اینکه در نمایشگاه 
کتاب هر روز به نام یک استان اختصاص یافته است، 
گفت: 22 اردیبهشت روز ویژه همدان است که در 
این روز علاوه بر اجرای برنامه های متنوع، ناشران و 

نویسندگان همدانی نیز حضور دارند.
به نقل از ایبنا، وی خاطرنشان کرد: در روز فرهنگی 
که به نام همدان نامگذاری شده، رونمایی کتاب 
نیز پیش بینی شده که این کتاب از کتب ادبیات 
پایداری است و با حضور نویسندگان و ناشران 

رونمایی می شود.

خلیج فارس یعنی پهنه  پاک زلالی ها

، در  هگمتانه، گروه فرهنگی: افشین علا، شاعر
تازه ترین شعر خود به ادعاها برای جعل نام خلیج 
فارس توسط ترامپ، رئیس جمهور آمریکا واکنش 

نشان داد و آن را یاوه گویی توصیف کرد.
به گزارش هگمتانه، خبرگزاری آسوشیتدپرس به 
نقل از دو مقام آمریکایی ادعا کرده است که دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، قصد دارد در 
جریان سفر خود به عربستان سعودی اعلام کند 
که آمریکا از این پس خلیج فارس را خلیج عربی یا 
خلیج عربستان خواهد نامید. این ادعا، هرچند هنوز 
به  صورت رسمی تأیید نشده، اما با توجه به سابقه 
اظهارات و اقدامات جنجالی ترامپ، از جمله استفاده 
از نام جعلی خلیج عربی در سال 2017، چندان دور از 

انتظار نیست.
ح این ادعا واکنش های بسیاری را  به نقل از تسنیم، طر
در میان سیاستمداران، اهالی فرهنگ و مردم داشته 
است. بسیاری با انتشار تصویری از خلیج فارس در 
شبکه های اجتماعی نسبت به این اقدام ضد ایرانی، 
واکنش نشان دادند. افشین علا، شاعر، نیز به انتشار 

قطعه سروده ای در این باره پرداخت و نوشت:
خلیج فارس یعنی پهنه  پاک زلالی ها

در این خاک کهن، سرچشمه  فرخنده فالی ها

کنام آبی ایرانیان از باستان باشد
نه استخر شیوخ نوظهور و تازه والی ها

بگیرند از خلیج فارس، رونق در دل ایران
خ اند یا سبزند شالی ها شقایق ها اگر سر

ئینه  فخر است بر ساحل نه تنها در جنوب، آ
که مانند خزر تاجی است بر فرق شمالی ها

کنار دارها آواز می خوانند با یادش
زنان و دختران وقتی که می بافند قالی ها

به نام فارس در تقویم  ها ثبت است تا محشر
ز عبری ها و هجری ها گرفته تا جلالی ها

طلا را مس نمی خوانند در صنعت گری هرگز
سفیهان! دست بردارید، از این خوش خیالی ها

بمال ای خصم! چشمت را مگر از خواب برخیزی
که خواهی دید زین هذیان باطل، گوش مالی ها

به خاک ساحلش مالیده  شد بسیار پیش از این
دماغ انگلیسی ها و پوز پرتغالی ها

بدان ای طفل بی تاریخ، صدها قرن در ایران
بسا پیر مغان خندیده بر این خردسالی ها

خلیج فارس می بلعد تو را ای دزد دریایی
ز حرف یاوه کن پرهیز در آشفته حالی ها

؟ کم کم چه آمد بر سر کاخ سفید ای باختر
غروب غرب نزدیک است زین قحط الرجالی ها

پسر ما فقط یک نفر از آن 200 شهید بود
هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن مجید آمده است: آنان )ایثارگران( دیگران 

را بر خود مقدم می دارند گرچه ممکن است خودشان بسیار نیازمند باشند.

حضرت امام علی علیه السلام فرموده اند: ایثارگری بهترین صفت عالی انسانی 

است.

حکایت: همسر شهید قدوسی نقل می کند یک روز جمعه که ایشان از بازدید 

از زندان می آمدند او را غمگین یافتم پیش خود فکر کردم شاید اتفاق بد و 

ناراحت کننده ای در زندان پیش آمده از آقای قدوسی سؤال کردم، گفتند در 

هویزه به دلایلی 200 نفر از رزمندگان در تور دشمن افتاده اند و یکی از آن ها 

حسین علم الهدی است یکباره من پرسیدم محمدحسن ما هم با آن ها بوده، 

ایشان با آرامی گفت، بله پسر ما هم فقط یکی از آن 200 نفر است.

نکته: برخی به درجاتی از انسانیت رسیده اند که بیشتر به فکر دیگران هستند.

باید که جمله جان شوی تا لايق جانان شوی

گر سوی مستان می روی مستانه شو مستانه شو

نقشه های تصويری ايران ويژه کودکان
در نمایشگاه کتاب

هگمتانه، گروه فرهنگی: نقشه های تصویری با هدف معرفی ایران ویژه 
کودک و نوجوان در سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران عرضه 

می شود.
انتشارات نحل؛ ناشر تخصصی اطلس ها و نقشه های تصویری است که در 
بخش کودک و نوجوان سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 

حضور دارد.
نقشه ایران یکی از کارهای است که در این غرفه ویژه کودکان و نوجوانان 
عرضه می شود. این گروه از مخاطبان با مشاهده این نقشه می توانند با آثار 

تاریخی و سوغاتی های خاص آن منطقه آشنا شوند.
نقشه جانوران دیگر کارهای انتشارات نشر به شمار می رود که در آن مخاطبان 
کودک و نوجوان با جانوران قاره ها همراه با توضیحات تصویری آشنا می شوند.
نقشه منظومه شمسی یکی از کارهایی بوده که مورد استقبال بسیاری از 
مخاطبان کودک و نوجوان قرار گرفته است. به واسطه این نقشه می توان نظریه 

دانشمندان و قمرهای هر سیاره به کودکان و نوجوانان آموزش داده شود.

ولایت فقیه قلب اسلام است
هگمتانه، گروه فرهنگی: ولایت فقیه، استمرار 
حرکت انبیاست یا بهتر بگویم قلب اسلام 
ولایت فقیه است، حال که اسلام در مقابل 

همه کفر ایستاده نباید آرام گرفت.
عزیزان! بدانید که شما در مقابل خون شهدا 
مسؤولید پس سعی کنید دینی را که بر گردن 

دارید به بهترین وجه ادا کنید.
باید شکرگزار باشیم که خداوند نعمت انقلاب 
را به ما عطا فرمود و در سایه آن وحدت و اخوت 

و حریت و سایر نعمات نهفته اش را.
کنید شیعه واقعی علی)ع(  عزیزان! سعی 
باشید نه اینکه موجب خانه نشینی اش شوید؛ 
سفارشم این است که ابتدا به جهاد اکبر که 
مبارزه با نفس است و دوم به جهاد اصغر که 

رؤیارویی با دشمنان اسلام است بپردازید.
اطاعت و پیروی از ولایت فقیه داشته باشید تا 
دین خدا حمایت شود که این تنها راه رستگاری 

است.
به خاطر شخص خاصی از اسلام رو برمگردانید 
معصوم  اسلام  خادمین  از  یک  هیچ  زیرا 
رفتارشان هست  در  اشتباه  امکان  و  نیستند 
آرمان اسلام  از  افراد  به خاطر  ولی نباید 

کرد. چشم پوشی 
! مانند حضرت فاطمه)س( و  خواهران عزیز
زینب)س( باشید. با حجابتان ندای اسلام 
راستین را به گوش جهانیان برسانید و با 
تربیت فرزندان شایسته از اسلام و قرآن دفاع 

. کنید

برادران حزب الله و بسیجی ام درد دل  حال با 
آن  می کنم، بسیج پایگاهی است که خدمت در 
موجب قرب الهی می شود پس بیایید به خوبی 

باشیم. حافظش 
وصیتم به شما این است که وارث اسلحه بر 
زمین افتاده من و دوستانی که پیش از من 
رفته اند باشید. باید پرچم خونین اسلام را 
برداشته و به جهاد با دشمنان اسلام برخیزید 
زیرا شما وارث انقلاب و صادرکننده آن هستید.

در راه کسب علم بیشتر تلاش کنید که در 
نیازمندیم. آن  به  آینده 

از یاد مرگ غافل نباشید و به یاد دوستانمان 
که عاشقانه رفتند باشید.

فرازی از وصیتنامه شهید محمدعلی طاهری

آدِمِ يِی چِش میان شَرِ کورا چِل چِراغه
با  گروه فرهنگی: همدان شهری  هگمتانه، 
؛ شهری پر از یادهای  گذشته ای زیبا و دلنواز
مهربان؛ پر از واژه های کهن و سالخورده است. 
این روزها در پس گذر زمان و ایجاد زندگی 
مدرن، خیلی وقت ها یادمان می رود پدربزرگ ها 
و مادربزگ هایمان چگونه زندگی می کردند. خیلی 
از نوجوانان و جوانان امروز کلمات متداول در 
همدان قدیم حتی به گوششان نرسیده است و 
باز هم این کلمات و واژه های قدیمی هستند که 
می توانند خاطرات گذشته را برایمان زنده کنند و به 
کمک جوان تر هایمان بیایند تا بشناسند راه و رسم 

زندگی را در گذشته  شهرشان.
و  کنایات  برخی  معرفی  به  بخش  این  در 
ضرب المثل ها که در همدان قدیم مصطلح و 

پرکاربرد بوده است پرداخته می شود.
آدِمِ یِــــی چِش میان شَــــرِ کورا پادِشاس: آدم یک 
چشم در شهر کوران پادشاه است. یعنی به 
نعمت ها خشنود باشید و داشتن حداقل نعمت 

غنیمت است.
آدِمِ یِــــی چِش میان شَــــرِ کورا چِل چِراغه: آدم یک 
چشم در شهر کوران چهل چراغ است. یعنی 

داشتن حداقل نعمت غنیمت است.

آدم یِی دَفه پاش می فدِه میانِ چاله: آدم یک دفعه 
پایش در چاله می افتد. یعنی آدم یک بار خطا 

می کند و تکرارش پذیرفتنی نیست.
آدم یِــــی وار می میره: آدم یک بار می میرد. ترس از 
مرگ نباید مانع انجام کار درست شود. از مردن 

بالاتر نیست.
 ) ن: آدم را در یک وجب جا )قبر

َ
ه جا می یَل آدِمِ یِی وِجِّ

می گذارند. با یادآوری حقیقت مرگ، فرد را از انجام 
خلاف بر حذر می دارند.

*در ارائه این مطالب از کتاب فرهنگ اصطلاحات عامیانه همدانی تالیف محمد علی 
نوریون– انتشارات سوره مهر بهره گرفته شده است.

شهرداری فیروزان در نظر دارد اجرای پروژه کانال کوچه جهاد را طبق 
گذار نماید. لذا با توجه به مستندات  دتایل پیوست به صورت پیمانی وا

موجود در سامانه، آخرین قیمت پیشنهادی خود را ثبت نمایید.

• تاریخ انتشار: 1404/02/21
• مهلت بازدید و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/02/21 لغایت 

1404/02/24
• مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1404/02/21 لغایت 1404/03/06 ساعت 

13:00
• زمان بازگشایی: 1404/03/08ساعت 10:00

• زمان اعلام به برنده: 1404/03/08 ساعت 10:00

آگهی مناقصه )نوبت اول(
اجرای پروژه کانال کوچه جهاد

شهرداری فیروزان

گهی مزایده اجاره فضای فیزیکی   آ
رزن شهرستان  احمر  هال  جمعیت  در  واقع 

متعلق به جمعیت هال احمر استان همدان
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جمعیت هال احمر استان همدان در نظر دارد فضای فیزیکی واقع در ساختمان 
جمعیت هلال احمر شهرستان رزن به آدرس: شهرستان رزن،  بالاتر از میدان جهاد ، 
بلوار امام رضا، جنب بیمارستان ولی عصر، نبش خیابان اندیشه، با بهره گیری از سامانه 
، به بالاترین قیمت  تدارکات الکترونیکی دولت )مزایده( بصورت اینترنتی با شرایط زیر
گذار نماید. لذا از متقاضیان محترم در این مزایده تقاضا  پیشنهادی بصورت اجاره وا
می شود ضمن بازدید از مکان مورد نظر در آدرس فوق الاشاره، از ساعت 10 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1404/2/22 لغایت ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1404/2/25 جهت تهیه 
اسناد و تا ساعت 19 روز یکشنبه 1404/03/04 جهت ارائه پیشنهاد به وبگاه تدارکات 

الکترونیکی دولت )مزایده( به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
• شرايط مزايده:

1- به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر در اسناد مزایده، وصول گردد ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

2-به پیشنهادهای مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گردیده است. 3- سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده ذکر 

• متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با جمعیت هلال احمر شهرستان 
رزن تماس حاصل نمایند. 

نوبت اول


